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GQ - Екваторијална Гвинеа / Guinea e 

Ekuadorit 

GR – Грција / Greqia 
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IT – Италија / Italia 

JM – Јамајка / Xhamajka 

JO – Јордан / Jordani 

JP – Јапонија / Japonia 

KE – Кенија / Kenia 

KG – Киргизија / Kirgizija 

KH – Камбоџа / Kamboxha 

KI – Кирибати / Kiribati 

KM - Коморски Острови / Ishujt e Komorit 

KN - Св. Китис и Невис / Shën Kitis dhe 

Nevis 

KP - Демоктратска Република Кореја / 

Republika Demokrate e Koresë 

KR - Република Кореја / Republika e Koresë 

KW – Кувајт / Kuvajt 

KY - Кајмански Острови / Ishujt Kajman 

KZ – Казакстан / Kazahstan 

LA – Лаос / Laos 

LB – Либан / Liban 

LC - Света Луција / Shën Lucia 

LI – Лихтенштајн / Lihtenshtajn 

LK - Шри Ланка / Shri Lanka 

LR – Либерија / Liberia 

LS – Лесото / Lesoto 

LT – Литванија / Lituania 

LU – Луксермбург / Luksemburg 
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MA – Мароко / Maroko 

MC – Монако / Monako 

MD – Молдавија / Moldavia 

ME - Црна Гора / Mali I Zi 

MG – Мадагаскар / Madagaskar 

MK –Северна Македонија / Maqedonia e 

Veriut 

ML – Мали / Mali 

MM – Бурма / Burma 

MN – Монголија / Mongolia 

MO – Макао / Makao 

MP - Северни Маријански Острови / Ishujt 

Mariane Veriore 

MR – Мавританија / Mavritania 

MS – Монсерато / Monserator 

MT – Малта / MAlta 

MU – Маурициус / Mauricius 

MV – Малдиви / Maldive 

MW – Малави / Malavi 

MX – Мексико / Meksika 

MY – Малезија / Malajzia 

MZ – Мозамбик / Mozambik 

NA – Намибија / Namibia 

NE – Нигер / Niger 

NG – Нигерија / Nigeria 

NI – Никарагва / Nikaragua 

NL – Холандија / Hollanda 

NO – Норвешка / Norvegjia 

NP – Непал / Nepal 

NR – Неру / Neru 

NZ - Нов Зеланд / Zelanda e Re 

OM – Оман / Oman 

PA – Панама / Panama 

PE – Перу / Peru 

PG - Нова Гвинеа / Guinea e Re 

PH – Филипини / Filipine 

PK – Пакистан / Pakistan 

PL – Полска / Polonia 

PR – Порторико / Portoriko 

PT – Португалија / Portugalia 

PY – Парагвај / Paraguaj 

QA – Катар / Katar 

RO – Романија / Rumania 

RS – Србија / Srbia 

RU - Руска Федерација / Federata Ruse 

RW – Руанда / Ruanda 

SA - Саудиска Арабија / Arabia Saudite 

SB - Соломонски Острови / Ishujt Solomon 

SC - Сејшелски Острови / Ishujt Sejsheles 

SD – Судан / Sudan 

SE – Шведска / Suedia 

SG – Сингапур / Singapor 

SH - Света Елена / Shën Elena 

SI – Словенија / Sllovenia 

SK – Словачка / Sllovakia 

SL - Сиера Леоне / Siera Leone 

SM - Сан Марино / San Marino 

SN – Сенегал / Senegal 

SO – Сомлија / Somlija 

SR – Суринам / Surinam 

ST - Сао Томе и Принципе / Sao Tome dhe 

Principe 

SV – Салвадор / Salvador 

SY – Сирија / Siria 

SZ – Свазиланд / Svaziland 

TC – Турки / Turki 

TD – Чад / Cad 

TG – Того / Togo 

TH – Тајланд / Tajlanda 

TJ – Таџикистан / Taxhikistan 

TM – Туркменија / Turkmenistan 

TN – Тунис / Tunis 

TO – Тонга / Tonga 

TP - Источни Тимор / Timori Lindor 

TR – Турција / Turqia 

TT - Тринидад и Тобаго / Trinidad dhe 

Tobago 

TV – Тувалу / Tuvalu 

TW – Тајван / Tajvan 

TZ – Танзанија / Tanzania 

UA – Украина / Ukraina 

UG – Уганда / Uganda 

US - Соединети Американски Држави / 

Shtetet e Bashkuara të Amerikës 

UY – Уругвај / Uruguaj 

UZ – Узбекистан / Uzbekistan 

VA – Ватикан / Vatikan 

VC - Св. Винсент и Гренадин / Shën 

Vinsent dhe Grenadin 

VE – Венецуела / Venecuela 

VG - Британски Девствени Острови / Ishujt 

e Virgjër Britanik 

VN – Виетнам / Vietnam 

VU – Вануату / Vanuatu 

WS – Самоа / Samoa 

YE – Јемен / Jemen 

ZA - Јужноафричка Република / Republika 

Jugoafrikane 

ZM – Замбија / Zambia 

ZR – Заир / Zair 

ZW – Зимбабве / Zimbaba

 

                       КОДОВИ НА МЕЃУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ / KODET E ORGANIZATAVE NDËRKOMBËTARE 
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IB -  Меѓународно биро (како што е PCT приемното биро) / Byroja Ndërkombëtare (siç është Byroja e Pranimit së PCT) 

OA -  Африканска организација за интелектуална сопственост (OAPI) / Organizata Afrikane e Pronësisë Intelektuale (OAPI) 

WO -  Светска организација за интелектуална сопственост (WIPO) / Organizata Botërore e Pronësisë Intelektuale (WIPO) 

GC -  Кооперативен совет на арапски земји во Заливот / Këshilli Bashkëpunues i Vendeve Arabe në Gjirin 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

СЛУЖБЕНИ ОБЈАВИ / 

SHPALLJE ZYRTARE 
 

ОГЛАСУВАЊЕ ЗА НИШТОВНО РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЗНАВАЊЕ НА ПРАВАТА ОД 

ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ / SHPALLJA NUL E VENDIMIT PЁR NJOHJE E TЁ 

DREJTAVE TЁ PRONЁSISЁ INDUSTRIALE 

 

 

 

Согласно членот 275 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18) решение за 

признавање на правата на индустриска сопственост ќе се огласи за ништовно ако се утврди дека не 

постоеле услови предвидени со Законот за индустриската сопственост за признавање на тоа право. 

/ Sipas nenit 275 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18) vendim për njohjen e të drejtave të pronësisë 

industriale shpallet nul nëse konstatohet se nuk kishte kushte të parashikuara me Ligjin për Pronësi 

Industriale për njohjen e asaj të drejte. 

 

Решението за признавање на правото може да се огласи за ништовно за сето време на 

траење на заштитата и тоа по службена должност или на предлог на заинтересирано лице, 

согласно членот 276 став (1) од Законот. / Vendimi për njohjen e të drejtave mund të shpallet nul për 

tërë kohëzgjatjen e mbrojtjes edhe atë sipas detyrës zyrtare ose me propozimin e personit të interesuar, në 

përputhje me nenin 276 paragrafi (1) të Ligjit. 

 

По исклучок од одредбата од ставот (1) на член 276 од Законот, предлог за огласување за 

ништовно решение за признавање на правото на трговска марка, не може да поднесе носителот на 

порано регистрираната трговска марка, доколку во текот на пет години последователно пред 

поднесувањето на предлогот знаел за користењето на подоцнежната трговска марка. / Përjashtimisht 

nga dispozita e paragrafit (1) të nenit 276 të Ligjit, propozimi për shpalljen nul të vendimit për njohjen e të 

drejtës së markës tregtare nuk mund të paraqet mbajtësi i markës tregtare të regjistruar më parë, nëse 

gjatë pesë viteve rradhazi para paraqitjes së propozimi dinte për përdorimin e markës tregtare të 

mëvonshme. 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

ПАТЕНТИ / PATENTAT 

 
Во согласност со членот 69 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18) Државниот завод за 

индустриска сопственост ги објавува податоците од решението за признавање на патентот./ Në 

përputhje me nenin 69 të Ligjit për pronësi industriale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Intelektuale publikon të 

dhënat nga vendimi për njohjen e patentës. 
 

Заедно со податоците од решението издадено согласно со членот 60 од Законот, се 

објавува и апстрактот  на пронајдокот. Кон податоците на решението издадено согласно со членот 

66 од Законот, се објавува првото патентно барање и се навeдува бројот на другите патентни 

барања. / Së bashku me të dhënat nga vendimi i lëshuar në përputhje me nenin 60 të Ligjit, botohet edhe 

abstrakti i shpikjes. Me të dhënat e vendimit të lëshuar në përputhje me nenin 66 të Ligjit, publikohet 

pretendimi i parë për patentë dhe përcaktohet numri i pretendimeve të tjera për patentë. 
 

Во согласност со членот 2 од одредбите кои важат при проширување на европските патенти 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 49/97) Заводот го објавува секое барање за 

проширување во најкус можен рок доколку е платена пропишаната такса. / Në përputhje me nenin 2 të 

dispozitave të cilat zbatohen për zgjerimin e patentave evropiane (Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë nr. 49/97), Enti do të publikojë çdo kërkesë për zgjerim sa më shpejt të jetë e mundur nëse 

është paguar tarifa e paraparë. 
 

Податоците се означени со INID* кодови за патенти (WIPO стандард СТ.9). За специфичните 

податоци кои не постојат во INID воведени се дополнителни кодови. / Të dhënat shënohen me kodet e 

patentave INID * (standardi WIPO ST.9). Kodet shtesë janë futur për të dhëna specifike që nuk ekzistojnë 

në INID. 
 

(11) Регистарски број на документот/ Numri i regjistrimit të dokumentit 

(13) Вид на документот / Lloji i dokumentit: 

А-патент/patentë А1-патент со доказ/patentë me dëshmi 

А2-дополнителен патент/patentë shtesë 

Т1-превод на патентни барања за признаен европски патент / përkthim i pretendimeve për 

patentën evropjanë  

Т2-одржување на европски патент со изменети патентни барања / mbajtja në fuqi e një 

patente evropiane me pretendime të modifikuara 

 

(21) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(22) Датум на поднесувањето / Data e depozitimit 

(23) Дата на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(30) Право на првенство: датум, држава, број / E drejta e prioritetit: data, shteti, numri 

(45) Дата на објавување / Data e publikimit 

(45) Објава на првичните патентни барања / Publikimi i pretendimeve fillestare 

(51) Код по Меѓународната класификација на патенти (МКП) / Kodi i Klasifikimit Ndërkombëtar të 

Patentave (KNP) 
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(54) Назив на пронајдокот / Titulli i shpikjes 

(56) Цитирани документи / Dokumente të cituara 

(57) Апстракт или патентно барање / Abstrakti ose pretendimi 

(60) Податоци за пријавата поднесена до СЗП на СФРЈ (датум на пријавувањето ex - YU број на 

пријавата година ex - YU број на патентот) / Të dhëna për aplikimin e depozituar deri te ZFP e RSFJ 

(data e aplikimit ish-YU numri i aplikimit ish – YU numri i patentës)  

(61) Број на основната пријава / Numri i aplikimit bazë 

(62) Број на првобитната пријава / Numri i aplikimit fillestar 

(72) Пронајдувач (и) / Shpikës (it) 

(73) Носител на правото на патентот / Pronari i të drejtës së patentës 

(74) Застапник / Përfaqësues 

(86) Меѓународна (PCT) пријава (датум на поднесување држава број на PCT пријавата) / Aplikimi 

ndërkombëtar PCT ( data e aplikimit shteti numri i PCT aplikimit) 

(87) Објавување на Меѓународна (PCT) пријава; (датум на објавувањето, објавен број - WO) / 

Publikimi i aplikimit ndërkombëtar PCT (data e publikimit, numri i publikimit – WO) 

(96) Меѓународна (EP) пријава (датум на објавувањето држава број на ЕР пријавата) / Aplikimi 

ndërkombëtar EP (data e publikimit shteti numri EP i aplikimit) 

(97) Објавување на признаен европски патент (датум на признавање, број на билтен) / Publikimi i 

patentës evropiane (data e njohjes, numri i buletinit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

____________________ 

* Internationals agreed Numbers for the Identification of Data 
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(11)  12865   (13) А 

(21)  2022/146   (22) 10/03/2022 

(45) 31/07/2023 

(73)  КОТЕВСКИ,Влатко ул.Васил 

Чакаларов 1000 Скопје, MK 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(54)  СИСТЕМ И ПОСТАПКА ЗА НОСЕЊЕ 

НА ОДЛУКИ ПРИ ТРГОВИЈА ВРЗ ОСНОВА 

НА ПОСТАПКИ ЗА МАШИНСКО УЧЕЊЕ 

(57)  Пронајдокот од постојната пријава се 

однесува на постапка и систем за креирање 

и управување со автоматизирано портфолио 

на фондови и тргување со реални 

инвестициски ставки на вистинска трговска 

берза со некои однапред одредени услови. 

Постапката вклучува неколку податочни 

интерфејси за примање инвестициски 

податоци со идентификација, вклучувајќи 

следење и учење на кварталниот ангажман 

(401k) на најуспешните фондови. Постапката, 

исто така, вклучува акумулација на ставки за 

квартални финансиски извештаи и 

автоматизирано носење одлуки за 

финансиското расположение. Постапката, во 

првиот чекор создава модел за машинско 

учење врз основа на податоци собрани за 

историски период од 10 години. Секој 

создаден бот/систем во платформата прима, 

врз основа на квартален извештај од 

календарски објави, податоци за тековните 

перформанси и донесува одлуки за 

тргувањата врз основа на прашања до 

воспоставениот модел за машинско учење. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 
 

 Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

 

ПРЕНОС / BARTJE 
 

(11) 6677 

(73) Bristol-Myers Squibb Company Route 206 and Province Line Road Princeton, NJ 08543-

4000, US 

 

(11) 6677 

(73) Bristol-Myers Squibb Company Route 206 and Province Line Road Princeton, NJ 08543-

4000, US 

 

(11) 10981 

(73) Bristol-Myers Squibb Company Route 206 and Province Line Road Princeton, NJ 08543-

4000, US 

 

(11) 10981 

(73) EngMab Beta Holdings LLC,c/o The Corporation Trust Company Route 206 and Province 

Line Road Princeton, NJ 08543-4000, US 

 

 

 

 

ПРОМЕНИ / NDRYSHIME 

 

(11) 12645 

(73) AustinPx,LLC 

111 W.Cooperative Way, Building 2, Suite 200 Georgetown,TX 78626, US 

 

 

 

ПРЕСТАНОК / NDËRPRERJE 

 

(11) 882 

(73) ЈНУ-Институт за тутун-Прилеп "Кичевски пат" б.б., 7500 Прилеп, MK 

 

(11) 1979 

(73) Les Laboratoires Servier 12, Place de la Defense, 92415 Courbevoie Cedex, FR 

 

(11) 1943 

(73) BASF AKTIENGESELLSCHAFT D-67056 Ludwigshafen, DE 
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(11) 2034 

(73) Sanofi-Aventis 174, Avenue de France,  75013 Paris, FR 

 

(11) 2389 

(73) Synapse International S.A. 53, route du Arlon, 8211 Mamer, LU 

 

(11) 2394 

(73) Jokey Plastik Wipperfurth GmbH Aug.-Mittelsten-Scheid-Strasse 23  D-51688 

Wipperfurth, DE 

 

(11) 3097 

(73) CEPHALON, INC. 41 Moores Road,  Frazer, PA 19355, US 

 

(11) 2791 

(73) CADILA HEALTHCARE LIMITED Zydus Tower, Satellite Cross Roads   Ahmedebad 380 

015 Gujarat, IN 

 

(11) 2526 

(73) GENFIT Parc Eurasante-Lille Metropole,  885 Avenue Eugene Avinee  59120 Loos, FR 

 

(11) 2529 

(73) GENFIT Parc Eurasante-Lille Metropole,  885 Avenue Eugene Avinee  59120 Loos, FR 

 

(11) 2572 

(73) Les Laboratoires Servier 12, Place de la Defense, 92415 Courbevoie Cedex, FR 

 

(11) 2795 

(73) Sanofi-Aventis 174, Avenue de France, 75103 Paris, FR 

 

(11) 3220 

(73) AstraZeneca AB 151 85 Sodertalje, SE 

 

(11) 2825 

(73) EURO-CELTIQUE  S.A. 2, avenue Charles de Gaulle 1653 Luxembourg, LU 

 

(11) 4011 

(73) KINTEC SA 78 Vouliagmenis Ave.Voula, Athens 16673, GR 

 

(11) 3261 

(73) Les Laboratoires Servier 12, Place de la Defense, 92415 Courbevoie Cedex, FR 

 

(11) 3873 

(73) Targacept, Inc. 200 East First Street, Suite 300   Winston-Salem, NC 27102-1487, US 
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(11) 3390 

(73) AstraZeneca AB 151 85 Sodertalje , SE 

 

(11) 3698 

(73) Janssen Pharmaceutica N.V. Turnhoutseweg 30  2340 Beerse, BE 

 

(11) 3604 

(73) Geox S.p.A Via Feltrina Centro, 16  31044 Montebelluna Localita Biadene(Treviso), IT 

 

(11) 3965 

(73) Merus N.V. Yalelaan 62, 3584 CM Utrecht,, NL 

 

(11) 4220 

(73) Sutter Leigozze S.p.A. Localita Leigozze 1  15060 Borghetto Borbera AL, IT 

 

(11) 4076 

(73) GILEAD SCIENCES, INC.; K.U.Leuven Research & Development and Purstinger,Gerhard 

333 Lakeside Drive  Foster City,California  94404, US; Groot Begijhof, Benedenstraat 59  

3000 Leuven, BE and Badhausstrasse 10/4  6080 Igls, AT 

 

(11) 4593 

(73) Janssen Pharmaceutica NV Turnhoutseweg 30,   2340 Beerse, BE 

 

(11) 4933 

(73) РАШКОВСКИ, Драги ул. 4-ти Јули, бр. 1-4, Струмица, MK 

 

(11) 4839 

(73) De Winter, Erwin Pol De Montsraat 6  2020 Antwerpen, BE 

 

(11) 5008 

(73) Helix Biopharma Corp. 3-305 Industrial Parkway South Aurora Ontario L4G 6X7, CA 

 

(11) 5417 

(73) INDENIX Pharmaceuticals, Inc.; CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

(CNRS); UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CAGLIARI Dip. Biologia Sperimentale, Sezione di 

Microbiologia, Cittadella Universitaria SS and L'Universite Montpellier II 

320 Bent Street, Floor 4 Cambridge, MA 02141, US; 3 rue Michel-Ange 75794 Paris Cedex 16, 

IT; 554, Km. 4.500 09042 Monserrato, IT and 2, Place Eugene Bataillon 34095 Montpellier 

Cedex 5, FR 

 

(11) 5579 
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(73) Board of Regents,The University of Texas System 201 West 7th Street Austin,TX 78701, 

US 

 

(11) 8134 

(73) Civitas Therapeutics, Inc. 190 Everett Ave. Chelsea, MA 02150, US 
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(51)  B 03B 9/04, F 23J 1/00  

(11)  12863   (13) Т1 

(21)  2022/38   (22) 24/01/2022 

(45) 31/07/2023 

(30)  DE102011013030  04/03/2011  DE 

(96)  02/03/2012 EP12707240.3 

(97)  03/01/2021 EP2668445 

(73)  MDSU Mitteldeutsche Schlacken Union 

GmbH & Co. KG Grabower Landstraße 81 

39288 Burg, DE 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА-ВАСИЛЕВА, АДВОКАТ   

бул.Партизански Одреди бр. 14, кат 3, локал 5, 

Бизнис Центар Аура, 1000, Скопје 

(72)  Evers, Friedrich-Wilhelm;  Beckmann, 

Alexandra and Klinkhammer, Manfred 

(54)  ОБРАБОТКА НА ПЕПЕЛ ДОБИЕН СО 

СПАЛУВАЊЕ ОТПАД 

(57)  1  Постапка за обработка на пепел (A) 

добиен со спалување отпад, во кој пепелот (A) 

се класифицира во поголем број фракции (I, II, 

III) на различни распределби на зрна по 

големини во постројката (11) за обработка која 

е одвоена од самото спалување отпад, 

 

каде што класификацијата на пепел (A) се 

изведува исклучиво со мокра класификација во 

постројката (11) за обработка и  

каде една мокра класификација се изведува на 

таков начин да пепелта (A) во потполност се 

класифицира во најмалку една фина фракција 

(I) контаминирана со загадувачи и најмалку 

една груба фракција (II, III) со слаби загадувачи 

или без загадувачи, 

каде што во мократа класификација се користат 

исклучиво постапки за класификација 

нешкодливи за зраната, назначена со тоа, што 

мократа класификација опфаќа класификација 

со нагорна техника, каде на нагорниот 

класификатор (15) му претходи хидроциклон 

(13) и каде што после проаѓањето низ најмалку 

дел од мократа класификација се изведува 

одвојување на метали.  

има уште 14 патентни барања 

 

 
 

 



 

 

10 

 

 Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

 

 

(51)  C 07D 295/06  

(11)  12864   (13) Т1 

(21)  2022/39   (22) 24/01/2022 

(45) 31/07/2023 

(30)  DK PA201700264  25/04/2017  DK 

(96)  20/04/2018 EP18721975.3 

(97)  15/12/2021 EP3615518 

(73)  H. Lundbeck A/S Ottiliavej 9 2500 Valby, 

DK 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА, АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14, кат 3, локал 5, 

Бизнис Центар Аура, 1000 Скопје 

(72)  PETERSEN, Hans 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

АЛФА-ФОРМА ВОРТИОКСЕТИН HBR  

(57)  1  Постапка за производство на кристална 

α-форма вортиоксетин HBr назначен со тоа што 

има XRPD рефлексии на 5.85, 9.30, 17.49 и 

18.58 (°2θ) (±0.1°), каде што оваа постапка 

опфаќа фази на 

 

a) добивање на раствор на вортиоксетин во 

толуен, каде што толуенот е повеќе од 90% 

чист; 

b) мешање на споменатиот раствор добиен во 

фазата a) со HBr и C1-C3 карбоксилна киселина 

поради добивање на мешавината b) на 

температура над 10 °C; и 

c) собирање на талог добиен во фазата b).  

 има уште 14 патентни барања 
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(51)  C 10L 9/08, C 10L 5/44  

(11)  12861   (13) Т1 

(21)  2022/376   (22) 14/07/2022 

(45) 31/07/2023 

(96)  11/02/2015 EP15703615.3 

(97)  20/04/2022 EP3105306 

(73)  Biocarbon Industries Sarl 11, Avenue de la 

Porte-Neuve 2227 Luxembourg, LU 

(74)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ  

ул.Орце Николов бр.68, 1000 Скопје 

(72)  VIESLET, Jean-Paul 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ПРЕОБРАЗБА НА 

БИОМАСА ВО НАЈМАЛКУ ЕДЕН БИО-

ЈАГЛЕРОД 

(57)  1  Постапка на преобразба на биомаса во 

најмалку еден биојаглерод, која ги опфаќа 

следните чекори: 

(а) обезбедена е мелена и сушена биомаса, 

која содржи најмалку 30% од лигноцелулозната 

биомаса во сува маса на мелена и сушена 

биомаса, при што наведената биомаса е во вид 

на честички со хомогена димензија и има 

содржина на влага блиску до 0; 

(b) оваа биомаса прогресивно се загрева на 

температура повисока од 140°C и пониска од 

350°C, во струја на гас без кислород, под 

притисок кој се движи помеѓу 1 и 40 бари; 

(c) се овозможува реакцијата да се одвива при 

одржување на температура во опсег од 300-

700°C и притисок во опсег од 1-40 бари, 

(d) биомасата, добиена во (c) се лади на 

температура од најмногу 100°C во струја на гас 

без кислород и 

(e) повратно се добива биојаглерод.  

има уште 20 патентни барања 

 

 

(51)  A 61B 3/10, A 61F 9/00, A 61N 5/06  

(11)  12862   (13) Т1 

(21)  2022/391   (22) 22/07/2022 

(45) 31/07/2023 

(96)  01/12/2016 EP16808768.2 

(97)  29/06/2022 EP3393579 

(73)  Edinburgh Biosciences Limited 3 

Michaelson Square Kirkton Campus 

Livingstone EH54 7DP, GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  SMITH, Desmond and KERR, Alan 

(54)  СИСТЕМ ЗА ТРЕТМАН НА ОЧИ 

(57)  1  Систем (1) за лекување и следење на 

катаракта, системот (1) содржи: 

не-ласерски LED извор на светлина (2) 

конфигуриран да зрачи око (6) на бранова 

должина од 405 nm за лекување на катаракта; 

не-ласерски извор на LED за побудување на 

светлина (4) конфигуриран да побуди 

флуоресценција во окото (6) со емитување 

светлина од соодветни 315 nm; и 

детектор на фотомултипликатор (22) и поврзан 

филтер за интерференција со променлив 

пропусен опсег (20) конфигуриран да детектира 

флуоресцентен спектар стимулиран од изворот 

за побудување на светлина (4), на тој начин 

истовремено да се следи емисијата на 

поединечни спектрални компоненти на 

триптофан фото-производи и/или други 

флуоресцентни пост-транслациони 

модификации поврзани со протеините на 

очните леќи; 

се карактеризира со тоа што  
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светлината од изворот на светлина што зрачи 

со LED (2) е насочена кон долготрајниот 

разделувач на дихроичен зрак (12) прилагоден 

да ја рефлектира светлината што зрачи по 

оптичка патека до првата фокусирана леќа (14) 

за фокусирање на светлината на окото (6), а  

светлината од изворот на LED за побудување 

на светлината (4) се насочува кон 

долготрајниот дихроичен разделувач на зрак 

(16) прилагоден да ја рефлектира побудената 

светлината долж истата оптичка патека до 

првата фокусирана леќа (14), така што  

флуоресцира светлина од окото (6) која ја 

добива првата леќа за фокусирање (14) се 

насочува по истата оптичка патека низ 

долготрајните разделувачи на дихроичен зрак 

(12,16) и кон филтерот за интерференција со 

променлив пропусен опсег (20).  

 има уште 10 патентни барања 
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ПРЕГЛЕД НА ПАТЕНТИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА КЛАСИФИКАЦИЈА НА  

ПАТЕНТИТЕ / PASQYRA E PATENTAVE SIPAS KLASIFIKIMIT 

NDËRKOMBËTAR TË PATENTAVE 

 

(51) Код по Меѓународната класификација на патентите (МКП) / Kodi sipas klasifikimit ndërkombëtar 

të patentave (KNP) 

(51) Код по Меѓународната класификација на патентите (МКП) – основен / Kodi sipas klasifikimit 

ndërkombëtar të patentave (KNP) - bazë 

(11, 13) регистарски број на документот, вид на документот / numri i regjistrimit të dokumentit, lloji i 

dokumentit 

 

 

 (51) (51) основен / bazë (11) (13) 

8F23J1/00 8F23J1/00 12863 T1 

8C10L9/08 8C10L9/08 12861 T1 

8A61F9/00 8A61N5/06 12862 T1 

8B03B9/04 8F23J1/00 12863 T1 

8C10L5/44 8C10L9/08 12861 T1 

8C07D295/06 8C07D295/06 12864 T1 

8A61B3/10 8A61N5/06 12862 T1 

8A61N5/06 8A61N5/06 12862 T1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПАТЕНТИ / PASQYRA SIPAS PRONARËVE TË SË 

DREJTËS SË PATENTAVE 

 

(73) носител на правото на патент / Pronari i të drejtës së patentës 

(51) код по Меѓународната класификација на патенти (МКП) / Kodi sipas klasifikimit ndërkombëtar të 

patentave (KNP) 

(11, 13) регистарски број на документот, вид на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit, lloji i 

dokumentit 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

(73) (51) (11) (13) 

Biocarbon Industries Sarl C 10L 5/44 MK/P/2022/0376 T1 

Biocarbon Industries Sarl C 10L 9/08 MK/P/2022/0376 T1 

Edinburgh Biosciences Limited A 61N 5/06 MK/P/2022/0391 T1 

Edinburgh Biosciences Limited A 61F 9/00 MK/P/2022/0391 T1 

Edinburgh Biosciences Limited A 61B 3/10 MK/P/2022/0391 T1 

H. Lundbeck A/S C 07D 295/06 MK/P/2022/0039 T1 

MDSU Mitteldeutsche Schlacken Union GmbH & Co. KG F 23J 1/00 MK/P/2022/0038 T1 

MDSU Mitteldeutsche Schlacken Union GmbH & Co. KG B 03B 9/04 MK/P/2022/0038 T1 
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Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023  
 

ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ / 

APLIKIMET PЁR MARKA TREGTARE 

 
Во согласност со членот 203 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод за 
индустриска сопственост ги објавува податоците за признаените права на трговски марки. / Në 
përputhje me nenin 203 të Ligjit për Pronësi Intelektuale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 
nr. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale 
publikon të dhënat për të drejtat e pranuara të markave tregtare. 
 

Податоците се означени со INID* кодови за трговски марки (WIPO стандард ST.60) / Të 

dhënat shënohen me kodet e markave tregtare INID*(standart WIPO ST.60): 

 

(210) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(220) Датум на поднесување / Data e depozitimit 

(230) Датум на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(442) Датум на на објавување на пријавата / Data e publikimit të aplikimit 

(300) Право на првенство: датум, држава, број / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(731) Подносител: име и адреса / Emri dhe adresa e pronarit të së drejtës 

(740) Застапник / Përfaqësuesi juridik 

(540) Изглед на трговската марка, транскрипција и превод / Pamja e markës tregtare, përshkrimi dhe 

përkthimi 

(591) Назначување на бојата, односно комбинациите на бои / Theksimi i ngjyrave, respektivisht 

kombinimi i ngjyrave 

(551) Индивидуалена/колективена трговска марка / Marka tregtare individuale/kolektive 

(510, 511) Броевите на класите по меѓународната класификација на производи и услуги (Ничанска) 

и список на производите и услугите / Numrat e klasave sipas kualifikimit ndërkombëtar të produkteve 

dhe shërbimeve (Nice) dhe lista e produkteve dhe shërbimeve 

(531) Меѓународната класификација на фигуративн елементи на марката (Виенска класификација 

ВКЛ (6) / Kualifikimi ndërkombëtar i elementeve figuratie të markave (Kualifikimi i Vienës (6)) 

 

 

 

 

 

___________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data 
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  Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

(210) TM  2020/1134 (220) 25/11/2020 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за визуелна 

комуникација и графички услуги 

СОФИЈА ЕФЕКТИВА ДООЕЛ Скопје 

29-ти Ноември бр.4Д, 1000, Скопје, MK 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

Litera Festival 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 16  книги, детска литература и 

илустрации, печатени материјали, 

печатени публикации, брошури, летоци, 

детски сликовници, книги за деца, детски 

боенки, збирки со песни, печатени нотеси, 

фотографии, слики  

кл. 35  трговски саеми (организирање 

трговски саеми) за комерцијални или 

рекламни цели, рекламирање, интернет 

рекламирање, презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми за малопродажба, 

претставување на производите  

кл. 41  организирање на фестивали, 

фестивали за културни цели, културни 

активности, забава, изложби 

(организирање изложби) за културни, 

образовни и воспитни цели, презентација, 

работилници (организирање и водење 

работилници), организирање саемски 

манифестации, приредби, изложби 

(организирање изложби) за културни или 

образовни цели, разонода (забава), 

практично обучување, едукативни и 

забавни услуги, организирање на музички 

и едукативни настани  

 

(210) TM  2021/121 (220) 12/02/2021 

(442) 31/07/2023 

(731) Керсан дооел Скопје 

Јадранска магистрала 86,1010,Скопје, 

MK 

(540)  

 
(531) 27.05.25 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 11  апарати и санитарни инсталаци; 

додатоци за функсонирање на апаратите и 

водоводните или гасоводнитеа цевки; 

апарати или инсталаци за омекнување на 

водата; апарати за сушење на рацет во 

туаети; бојлери за грење; заптиви 

елементи (славини, тапи) (чешми) за 

водоводни цевки; туш кабини; инсталаци 

за кади за сауни; туш кабини (затворени); 

лавабоа за миење на раце (делови на 

санитарни инсталаци); чучавци (санитарна 

опрема); опрема за кади  

кл. 19  керамички плочи; блокови 

материали за поплочување, кои не се 

метални: декоративни елементи, за 

изградба који не се од метал; мермер; 

плочи за подови. кои не се од метал; 

ѕидни плочи, кои не се од метал; плочи 

[градежен материал], водоводни цевки, 

кои не се од метал  

кл. 25  килими, рогузини, простирки и 

бришачи, линолеум и други подни 

прекривки;ѕидни тапети [што не се од 

текстил]  

кл. 35  рекламирање;водење на 

работење;управување со 

работи;канцелариски работи, продажба на 

големо и мало на материјали за санитарни 

намени,керамички плочки,санитарна 

опрема,славини,туш кабини ,подни 

прекривки,кади и сауни  

 

(210) TM  2021/122 (220) 12/02/2021 

(442) 31/07/2023 
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  Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

(731) Керсан дооел Скопје Јадранска 

магистрала 86, 1010, Скопје, MK 

(540)  

 
(531) 27.05.25 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 20  мебел, огледала, рамки за слики; 

неметални контејнери, за складирање или 

транспорт; необработена или 

полуобработена коска, рог, китова коска 

или седеф; школки; морска пена; килибар  

кл. 24  текстил и замена за текстил; платно 

за домаќинства; завеси од текстил или 

пластика,облека, обувки, капи  

кл. 25  килими, рогузини, простирки и 

бришачи, линолеум и други подни 

прекривки; ѕидни тапети [што не се од 

текстил]  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работење; управување со работи; 

канцелариски работи, продажба на големо 

и мало на текстил и замена за 

текстил,завеси,килими,подни прекривки и 

мебел  

 

(210) TM  2021/1353 (220) 28/12/2021 

(442) 31/07/2023 

(731) Производно трговско друштво 

АНХОЧ ДООЕЛ Скопје ул. Мирче Ацев 

бр.100, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) црвена, сина 

(531) 27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати и инструменти; научни, 

поморски, геодетски, фотографски, 

кинематографски, оптички, за вагање, за 

мерење, сигнализација, контрола 

(инспекција), спасување и настава; 

апарати и инструменти за споредување, 

вклучување, трансформирање, 

акумулирање, регулирање или 

контролирање на електрицитетот; апарати 

за снимање, пренос и репродукција на звук 

или слика; магнетски носачи на податоци, 

дискови за снимање; компакт-дискови, двд 

и други дигитални медиуми за снимање; 

механизми за апаратура што работи на 

монети; регистар каси; машини за 

сметање и опрема за обработка на 

податоци и компјутери; компјутерски 

софтвер; апарати за гаснење пожар  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работи; 

канцелариски работи  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и проектирање поврзано со 

нив; услуги за индустриски анализи и 

истражувања; проектирање и развој на 

компјутерски хардвер и софтвер  

 

(210) TM  2022/873 (220) 29/09/2022 

(442) 31/07/2023 

(731)  АЛКАЛОИД АД  Скопје бул. 

Александар Македонски бр.12, Скопје, 

MK 

(740) АЛКАЛОИД А.Д. СКОПЈЕ ул. 

”Александар Македонски” 12, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) бела, сина, сива, розева 

(531) 25.01.19;26.01.16;26.04.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 
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  Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

кл. 3  козметички производи; креми 

(козметички креми); лосиони за козметичка 

употреба; масла за козметичка употреба; 

козметика за деца; масла за тоалетпа 

употреба; млеко за чистење за тоалетна 

употреба; ; козметички препарати за нега 

на кожа ; парфеми; растителни екстракти 

за козметичка употреба; сапун; тоалетни 

производи; шамивчиња натопени со 

козметички лосиони; шампони; влажни 

марамчиња; хидратантно млеко; 

есенцијални масла; бебешка пудра; млеко 

за тело; производи за нега на бебиња 

(немедицински); препарати за капење; 

лосиони за сончање; лосиони за бебиња; 

пена за чистење на кожата (козметички 

производи); стапчиња обложени со памук 

за козметичка употреба; бебешки 

марамчиња импрегнирани со средства за 

чистење; креми по сончање; влажни 

марамчиња за бебиња; лосиони за коса  

кл. 5  пелени за бебиња; медицински 

чаеви; влажни марамчиња импрегнирани 

со фармацевтски лосион; креми за нега на 

кожа за медициска употреба; медицински 

креми; медицински сапун; сапуни за 

дезинфекција; пелени за еднократна 

употреба  

кл. 35  рекламирање; компјутерско 

рекламирање преку интернет; маркетинг; 

водење на работење; управување со 

работи; канцелариски работи; 

обезбедување комерцијални информации 

и софети за потрошувачите при изборот 

на производи и услуги  

 

(210) TM  2022/885 (220) 05/10/2022 

(442) 31/07/2023 

(731) Giant Manufacturing Co., Ltd. 

NO. 997, 999, SEC. 1, DONGDA RD., XITUN 

DIST., TAICHUNG CITY 407, TAIWAN 

(R.O.C), TW 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 

 

(531) 26.07.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  GРЅ предаватели;компјутерски 

софтвер за уреди за глобално 

позиционирачки систем (GРЅ);GРЅ 

приемници;уреди за глобално 

позиционирачки систем (GРЅ);GРЅ 

навигација и следење на уреди во природа 

на GРЅ компјутер;преносливи 

компјутери;компјутери за употреба со 

велосипеди;компјутери за 

носење;безжичен компјутер;безжични 

далечински контролер за преносливи 

електронски уреди и компјутери;сензори за 

мерење;сензори за движење;сензори за 

мерење на брзина;сензори за 

мониторирање на физички 

движења;сензори, детектори и уреди за 

следење;монтирани GРЅ сензори во 

возила за одредување на стапката на 

движење на возилото;софтверска 

апликација за мобилен 

телефон;апликации за употреба на 

мобилни уреди кои што може да се 

преземаат;софтвер за мобилни 

апликации, имено софтвер што може да се 

презема за мобилна апликација за 

анализа и снимање на податоци за возење 

велосипед, погодна за велосипед и 
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локациски податоци и управување со 

податоци;видео записи кои што може да 

се преземаат;видеа кои што може да се 

преземаат, имено видео записи од 

областа на велосипедизмот кои што можат 

да се преземаат;компјутери;велосипедски 

компјутери;заштитни шлемови за 

спортови;шлемови за 

велосипеди;шлемови за употреба во 

спортови;велосипедски 

шлемови;очила;батерии;електрични 

батерии за електрични 

велосипеди;софтверски апликации за 

компјутери кои што можат да се 

преземаат;софтвер;компјутерски 

програми, снимени;софтвер за 

компјутерски апликации;софтвер за 

компјутерски апликации за мобилни 

телефони;компјутерски софтверски 

апликации што може да се преземаат, за 

анализа и снимање на податоци за возење 

велосипед, погодни за велосипед и 

локациски податоци и управување со 

податоци;снимен компјутерски софтвер за 

анализа и снимање на податоци за возење 

велосипед, погоден за велосипед и 

локациски податоци и управување со 

податоци;софтвер за компјутерска 

апликација за паметни мобилни телефони 

и мобилни уреди, имено софтвер за 

социјални мрежи, прием и трансмисија на 

податоци, фитнес и фитнес проценки  

кл. 12  велосипеди, електрични 

велосипеди, делови за велосипеди;рамки 

за велосипеди;прилагодени навлаки за 

велосипед;ѕвоно за велосипед;корпи 

адаптирани за велосипед;торби 

адаптирани за велосипед;држачи за 

шишиња за вода за велосипед;калници за 

возила;браници за велосипеди;носачи за 

велосипеди;носачи за велосипеди за 

возила;рачки за велосипеди;рачки за 

сопирачки на велосипед;рачки за 

велосипед;потпирачи за 

велосипеди;педали за велосипеди;седла 

за велосипеди;столпчиња за седишта за 

велосипеди;рачки (делови за 

велосипед);тркала;тркала за 

велосипеди;гуми;гуми за 

велосипеди;пумпи за велосипедски 

гуми;кочници за велосипед;синџири за 

велосипед;курбли за велосипеди;мотори 

за велосипеди;браници на 

велосипеди;приколки за 

велосипеди;запченици за велосипеди;оски 

за тркала на велосипеди;бандажи за 

велосипеди;спици од 

велосипеди;внатрешни гуми за 

велосипеди;торби приспособени за 

седишта за велосипеди;тубелес гуми за 

велосипеди  

кл. 25  затоплувачи за раце 

[облека];затоплувачи за раце [облека] кои 

се продаваат како составен дел на 

атлетската облека, имено, дресови;ракави 

за компресија кои се продаваат како 

составен дел на атлетска облека, имено, 

пантолони;поткошули;потпантолони;спорт

ски шорцеви со 

прерамки;шорцеви;пантолони; блузони со 

качулка 

[блузони];капи;маици;обувки;чевли;ракави

ци [облека];велосипедски капи;облека за 

глава, имено, капи;јакни 

[облека];елеци;елечиња;дресови 

[облека];навлаки за чевли, освен за 

медицински цели;навлаки за чевли, имено, 

вградена обвивка за чевли за заштита на 

чевлите од вода или други 

оштетувања;чорапи;престилки 

[облека];облека;спортска облека, имено, 

спортски кошули и шорцеви  

 

(210) TM  2022/888 (220) 07/10/2022 

(442) 31/07/2023 
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(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ЗЛАТНА ПЧЕЛА-МА 

ДООЕЛ Скопје бул.Никола Русински 3Б, 

Карпош, Скопје, MK 

(740) Даниела Лозановска ул.Разловечко 

Востание бр. 14/2-19, Карпош,Скопје 

(540)  

 
(591) зелена, сива 

(531) 27.05.13;29.01.12 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  додатоци на исхраната; 

антиоксиданти; минерални додатоци на 

исхраната; екстракти од лековити билки; 

матичен млеч како додаток во исхраната; 

прополис како додаток во исхраната  

 

(210) TM  2022/892 (220) 07/10/2022 

(442) 31/07/2023 

(731) Троковска Ана ул.Климент 

Охридски бр.5, 7000, Битола, MK 

(740) Адвокатско друштво Димитровски 

Битола ул. Рузвелтова бр.17 сут. л.3, 7000, 

Битола 

(540)  

 
(531) 02.09.25;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 10  апарати за акушерство; апарати за 

тестови што се користат за медицинска 

анализа; вагинални лекарства; вагинални 

шприцеви; душеци за породување; 

инкубатори за бебиња; ласер за 

медицинска употреба; маски за 

медицински персонал; медицински 

апарати и инструменти; пумпи за гради; 

ракавици за медицинска употреба; 

специјален мебел за медицинска 

употреба; специјален контејнер за 

медицински отпад; специјални кутии за 

медицински инструменти; спрееви за 

медицинска употреба; столови за 

медицинска или стоматолошка употреба; 

труднички појаси; утробни шприцеви; 

шприцеви за инјекции; шприцеви за 

медицинска употреба 

  

кл. 44  здравстена заштита; медицинска 

помош; медицинска клиника; услуги на 

вештачко оплодување 

  

 

(210) TM  2022/907 (220) 14/10/2022 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за трговија, 

угостителство и услуги КАФЕ ДИ 

БЈАНКОНЕРИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

ул.Димитрие Чуповски бр.31/Б локал 1 

приземје Центар, 1000, Скопје, MK 

(740) Дејан Ванчевски ул.Жил Верн 

бр.11/1-6 Кисела Вода, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црна, бела, кафеава 

(531) 26.01.04;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  услуги на увоз и извоз иа кафе; 

услуги при продажба на големо и мало со 

кафе; водење на работењето; управување 

со работи; рекламирање  

кл. 39  пакување и складирање на стока  
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кл. 43  услуги за подготвување храна и 

пијалоци; служење храна и пијалаци; 

ресторани; ресторани со 

самопослужување; кантини; снек-барови; 

кафетерии; кафулиња  

 

(210) TM  2023/27 (220) 12/01/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) HARMONIA International Ltd 

20 Venture Drive, Unit 1, Scarborough, ON 

M1B 3R7, CA 

(740) КАБИНЕТ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ  

Пиринска 66, 7500, Прилеп 

(540)  

HARMONIA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 36  осигурување  

 

(210) TM  2023/28 (220) 13/01/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги СМЕЛТ-ИНГ ДОО 

Скопје Булевар 3-та Македонска 

Бригада 48 А, 1000, Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

бул. Кочо Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) зелена, сива 

(531) 26.11.12;26.13.25;26.15.25 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 7  машини и машински алати; мотори и 

погонски машини (освен за копнени 

возипа); машински елементи за спојување 

и пренос (освен за копнени возила); секачи 

(машини); машини за свиткување; машини 

за дупчење  

кл. 9  научни, наутички, геодетски, 

фотографски, кинематографски и оптички 

апарати и инструменти, како и апарати и 

инструменти за мерење тежина, мерење, 

сигнализирање, проверка (контрола), 

апарати и инструменти за спасување и 

обучување; апарати и инструменти за 

спроведување, вкпучување и исклучување, 

трансформирање, акумулирање, 

регулирање или контрола на електрична 

енергија; апарати за снимање, пренос или 

репродукција на звук или слика; магнетски 

носачи на податоци, дискови за снимање; 

автоматски машини и механизми за 

апаратите што се активираат со жетони; 

регистарски каси, машини за сметање, 

опрема за обработка на податоци и 

компјутери, апарати за гаснење пожар; 

трансформатори; разводни кутии; 

терминали (електрична енергија); 

разделни кутии (електрицитет); обвивки за 

електрични кабли; кутии со електрични 

прекинувачи (електрична 

енергија);спроводници, електрични; цевки 

за електрични кабли; затворачи на струјни 

кола; конектори (електрицитет); спојни 

кутии (електрицитет); разводни табли; 

електрични контакти; електрични 

прекинувачи; штекери, прикпучоци и други 

електрични спојки; исправувачи на 

електрична струја; прекинувач за ќелии 

(електрицитет); разводни конзоли 

(електрицитет); цевки за спроведување 

кабли (електрицитет); контролни пултови 

(електрична енергија); електрични спојки; 

конектори за електрични водоводи; 

електрични релеи; електрични жици; 

бушони; индуктори (електрицитет); 

проводници (електрицитет); инвертори 
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(електрицитет); спојки за жици 

(електрицитет); жици од метални легури 

(бушони); интегрални кола; 

полупроводници; електрични мрежи 

(материјали за електрични мрежи) (жици, 

кабли); бакарни жици, изолирани; муфови 

за спојување за електрични кабли; мрежни 

трансформатори  

кл. 35  рекпамирање; управување со 

работи; услуги за увоз-извоз и трговија на 

големо и мало со: машини и машински 

алати; мотори и погонски машини (освен 

за копнени возила); машински елементи за 

спојување и пренос (освен за копнени 

возила); секачи (машини); машини за 

свиткување; машини за дупчење; научни, 

наутички, геодетски, фотографски, 

кинематографски и оптички апарати и 

инструменти, како и апарати и 

инструменти за мерење тежина, мерење, 

сигнализирање, проверка (контрола), 

апарати и инструменти за спасување и 

обучување; апарати и инструменти за 

спроведување, вклучување и искпучување, 

трансформирање, акумулирање, 

регулирање или контрола на електрична 

енергија; апарати за снимање, пренос или 

репродукција на звук или слика; магнетски 

носачи на податоци, дискови за снимање; 

автоматски машини и механизми за 

апаратите што се активираат со жетони; 

регистарски каси, машини за сметање, 

опрема за обработка на податоци и 

компјутери, апарати за гаснење пожар; 

трансформатори; разводни кутии; 

терминали (електрична енергија); 

разделни кутии (електрицитет); обвивки за 

електрични кабли; кутии со електрични 

прекинувачи (електрична 

енергија);спроводници, електрични; цевки 

за електрични кабли; затворачи на струјни 

кола; конектори (електрицитет); спојни 

кутии (електрицитет); разводни табли; 

електрични контакти; електрични 

прекинувачи; штекери, приклучоци и други 

електрични спојки; исправувачи на 

електрична струја; прекинувач за ќелии 

(електрицитет); разводни конзоли 

(електрицитет); цевки за спроведување 

кабли (електрицитет); контролни пултови 

(електрична енергија); електрични спојки; 

конектори за електрични водоводи; 

електрични релеи; електрични жици; 

бушони; индуктори (електрицитет); 

проводници (електрицитет); инвертори 

(електрицитет); спојки за жици 

(електрицитет); жици од метални легури 

(бушони); интегрални кола; 

полупроводници; електрични мрежи 

(материјали за електрични мрежи) (жици, 

кабли); бакарни жици, изолирани; муфови 

за спојување за електрични кабли; мрежни 

трансформатори  

кл. 40  обработка на материјали, особено 

преку машини и машински алати; мотори и 

погонски машини (освен за копнени 

возила); машински елементи за спојување 

и пренос (освен за копнени возила); секачи 

(машини); машини за свиткување; машини 

за дупчење  

 

(210) TM  2023/35 (220) 16/01/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за производство трговија 

и услуги МАГИЦ ИЦЕ ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 8, 1000, Скопје, MK 

(740) Блаже Крчински, адвокат ул. Рајко 

Жинзифов бр. 49А, 1000, Скопје 

(540)  
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(591) сива, темносина, сина, црвена, 

зелена, кафена, бела 

(531) 02.09.01;08.03.10;19.09.02 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  сирење  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 

мало на сирење  

 

(210) TM  2023/36 (220) 16/01/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за производство трговија 

и услуги МАГИЦ ИЦЕ ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 8, 1000, Скопје, MK 

(740) Блаже Крчински, адвокат ул. Рајко 

Жинзифов бр. 49А, 1000, Скопје 

(540)  

MAGIKO 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  сирење  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 

мало на сирење  

 

(210) TM  2023/38 (220) 17/01/2023 

(442) 31/07/2023 

  

(731) Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул. Леце Котески 23, 

7500 Прилеп, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 02.09.01;05.05.19;25.01.19;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  конзервирано, замрзнато, сушено и 

варено овошје и зеленчук; желеа, џемови 

и компоти; јајца; млеко, сирење, путер, 

јогурт и други млечни производи; масла и 

масти за јадење  

кл. 30  кафе, чај, какао и замена за нив; 

ориз, паста и нудли; тапиока и саго; 

брашно и производи од жито; леб, 

производи од тесто и слатки; флипс, 

производи од житарици; чоколадо; 

сладолед, сорбет и други десерти со мраз, 

овошен сок и шеќер; шеќер, мед, меласа; 

квасец; прашок за печење; сол, мирудии, 

зачини, конзервирани билки; оцет, сосови 

и други додатоци за јадења; мраз 

(замрзната вода)  

кл. 32  безалкохолни пијалаци; пијалаци од 

овошје и овошни сокови; сируп и други 

препарати за производство на 

безалкохолни пијалаци; безалкохолни 

овошни екстракти; витамински 

концентрати на екстракти за подготвување 

напивки  

 

(210) TM  2023/39 (220) 18/01/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

ЦЕНТРАЛ-Х ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Пат за Батинци бр.12, 1000, Скопје, MK 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) портокалова, бела, црна 

(531) 26.04.22;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 11  топлински пумпи; апарати за 

климатизација; инсталации и апарати за 

вентилација [климатизација]; Вентилатори 

[клима уред]; филтри за климатизација; 
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навлажнувачи на воздух; филтри за 

воздух; прочистувачи на воздух; грејачи на 

воздух; електрични климатизери; 

инсталации за ракување со воздух; апарат 

за чистење на воздухот; апарати за 

ладење на воздухот; апарати за греење на 

воздухот; опрема за третман на воздух; 

домашни инсталации за климатизација; 

инсталации за климатизација за 

индустриски цели, уреди и машини за 

ладење, радијатори [греење], електрични 

радијатори, алуминиумски радијатори, 

капаци за радијатори, печки [грејни 

апарати], котли за греење. водоводни 

инсталации  

кл. 35  обезбедување онлајн пазар за 

купувачи и продавачи на стоки; 

претставување на производите; 

рекламирање; телевизиски реклами; 

огласување, компјутерско рекламирање 

преку интернет; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

презентација настоки преку комуникациски 

медиуми за малопродажба; објавување на 

рекламни текстови; услуги на продажба на 

големо и мало со уреди за греење и 

ладење; онлајн продажба на големо и 

мало со уреди за греење и ладење; 

организирање и водење на работењето; 

обезбедување онлајн пазар за купувачи и 

продавачи на стоки; претставување на 

производите; плакати; дизајнирање 

рекламен материјал; канцелариски работи; 

проучување на пазарот; односи со јавност  

 

(210) TM  2023/40 (220) 18/01/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за трговија и услуги 

ЦЕНТРАЛ-Х ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Пат за Батинци бр.12, 1000, Скопје, MK 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) портокалова, бела, црна 

(531) 26.04.22;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 11  топлински пумпи; апарати за 

климатизација; инсталации и апарати за 

вентилација [климатизација]; Вентилатори 

[клима уред]; филтри за климатизација; 

навлажнувачи на воздух; филтри за 

воздух; прочистувачи на воздух; грејачи на 

воздух; електрични климатизери; 

инсталации за ракување со воздух; апарат 

за чистење на воздухот; апарати за 

ладење на воздухот; апарати за греење на 

воздухот; опрема за третман на воздух; 

домашни инсталации за климатизација; 

инсталации за климатизација за 

индустриски цели, уреди и машини за 

ладење, радијатори [греење], електрични 

радијатори, алуминиумски радијатори, 

капаци за радијатори, печки [грејни 

апарати], котли за греење. водоводни 

инсталации  

кл. 35  обезбедување онлајн пазар за 

купувачи и продавачи на стоки; 

претставување на производите; 

рекламирање; телевизиски реклами; 

огласување. компјутерско рекламирање 

преку интернет; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми за малопродажба; 

објавување на рекламни текстови; услуги 

на продажба на големо и мало со уреди за 

греење и ладење; онлајн продажба на 

големо и мало со уреди за греење и 

ладење; организирање и водење на 

работењето; обезбедување онлајн пазар 
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за купувачи и продавачи на стоки; 

претставување на производите; плакати; 

дизајнирање рекламен материјал; 

канцелариски работи: проучување на 

пазарот; односи со јавност  

 

(210) TM  2023/46 (220) 24/01/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Трговско друштво за вработување 

на инвалидни лица за производство, 

трговија и услуги ДУКИ ДАСО експорт-

импорт ДООЕЛ Неготино ул. Петар 

Михајловски-ДемирскI бб, Неготино, MK 

(740) Маја Ристова, адвокат ул. Мирче 

Ацев бр. 5/3-17, 1000, Скопје 

(540)  

DUKI DASO 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 14  благородни метали и иивни легури 

и производите изработени од нив или 

преслечени со нив кои не се опфатени со 

другите класи, накит, бижутерија, 

скапоцени камења, часовници и 

хронометриски инструменти, амајлии 

(накит), бисери (накит), брошеви (накит), 

вештачко злато (предмети од вештачко 

злато), впредено сребро, игли за 

вратоврски, токи за вратоврски, дијаманти, 

дијаманти (вештачки), ѓердани /накит/, 

копчиња за манжетни, накит (ковчежиња 

за накит), нараквици за часовници, 

нараквици /накит/, обетки, прстени /накит/, 

синџирчиња /накит/, украси за шапки, 

украсни игли  

кл. 18  кожа и имитација на кожа и 

производите од нив кои не се опфатени со 

другите класи, кожа од животни, куфери и 

патни торби, чадори за дожд и за сонце и 

стапови за одење, вештачка кожа, визит 

картички (папки за визит картички), 

клучеви (футроли за клучеви) /кожна 

галантерија/, ковчежиња наменети за 

тоалетен прибор т.н. "ванитс цасес", 

ковчеџиња, чанти, торби, рачни торби, 

несесери за патувања, паричници, торби 

за плажа, планинарски торби, ранци, 

рачни куфери, ремени, торби за списи 

/актовки/, торби /кожна галантерија/, торба 

на тркалца, училишни торби, чадори  

кл. 25  облека, обувки и капи   

кл. 26  тантели, везови, ланделки и 

гајтани, петлици, копци, закачки и окца, 

топуски и игли, вештачко цвеќе, брошеви 

/украси за облека/, игли за коса, мрежи за 

коса, украсни детали за коса, ленти за 

коса, позамантериска стока, перики, торби 

(патентни затворачи за торби), украси за 

облека, украси за чевли, украсни врвки, 

украсни значки, украшчиња, колани за 

фустани, шноли /за коса/   

 

(210) TM  2023/60 (220) 26/01/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Chery Automobile Co., Ltd. 

8 Changchun Road, Economy & 

Technology Development Zone, Wuhu 

City, Anhui Province, CN 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.01;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 12  автомобили; електрични возила  

 

(210) TM  2023/82 (220) 03/02/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ЛУКС СИТИ ТАКСИ 

ДООЕЛ Куманово Ул.Иван Милутиновиќ 

бр.4, Куманово, MK 
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(740) Александар Симоновски Ул.Иван 

Милутиновиќ бр.4, Куманово 

(540)  

 
(591) жолта, темно сива, бела 

(531) 26.01.18;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  мобилни апликации за резервација 

на такси; таксиметри  

кл. 35  реклами на кров на такси возила  

кл. 39  такси превоз;такси 

услуга;обезбедување на услуги за 

резервација на такси преку мобилни 

апликации;резервации за превоз;превоз 

на патници со автомобил  

 

(210) TM  2023/149 (220) 23/02/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за трговија на големо и 

мало и услуги КАРМЕН БАУЦЕНТАР 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Качанички 

пат бр.250 Скопје Бутел,1000,Скопје,MK 

(540)  

Lihnos 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  услуги при продажба на големо и 

мало со градежни материјали, метални 

преносни конструкции, жици и кабли, 

браварски производи, мали метални 

производи, метални цевки, каси, фасадни 

системи, бои и лакови, рачен алат. 

градинарски машини, алати и опрема, 

штрафовска роба и железарија, заштитна 

опрема во градежништвото, гипс картон, 

градежни скелиња, сантарна опрема, 

плочки, еодоводни системи, осеетлување, 

базени, фонтани, услуги на продажба со 

наддавање преку интернет,услуги за 

деловна администрација за обработка на 

продажбата лреку интернет   

кл. 37  градежни конструкции; поправки; 

инсталациски услуги   

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 

стоки; организирање патувања  

 

(210) TM  2023/161 (220) 27/02/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) ДТУ Гари Компани Дооел ул.Борис 

Трајковски бр.91, 1000, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) сива, црна 

(531) 26.04.15;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  облека,обувки и капи   

кл. 28  игри,играчки и украси за елка  

кл. 35  услуги при продажба на големо и 

мало на облека,обувки,капи,игри и играчки 

и украси за елка  

 

(210) TM  2023/205 (220) 10/03/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за производство,трговија 

и услуги ОРЛОВО ОКО ДООЕЛ 

ул.Маршал Тито бр.53, Гевгелија, MK 

(740) Друштво за Консултантски услуги 

КОНСАЛТИНГ ИНТЕР ГРУП ДООЕЛ   

бул.Филип Втори Македонски бр.2-2/55, 

Кавадарци 

(540)  
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(591) темно зелена, светло зелена, сина 

(531) 05.03.13;26.01.16 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  услуги за видео снимање со 

дронови; услуги за фотографирање со 

дронови  

кл. 42  премерување земјиште; 

картографски или термографски мерни 

услуги со дрон  

кл. 44  услуги во земјоделството, 

хортикултурата и шумарството; 

засадување на земјоделски површини од 

воздух; воздушно испуштање на 

земјоделски хемикалии; прскање со 

инсектициди во земјоделството; 

отстранување на штетници во 

земјоделството; истребување на стаорци 

во земјоделството; сеење на земјоделски 

култури; земјоделски, аквакултурни, 

хортикулутрни и шумски услуги; 

информативни услуги во врска со 

земјоделството; уништување плевел за 

земјоделството, хортикултурата и 

шумарството; уништување на штетници за 

земјоделството, аквакултура, хортикултура 

и шумарство; уништување на паразити за 

земјоделство, хортикултура и шумарство; 

воздушно и површинско распрснување 

ѓубрива и други земјоделски хемикалии; 

воздухопловно и површинско ширење на 

ѓубрива и други земјоделски хемикалии; 

земјоделски услуги во врска со 

зачувување на животната средина; 

прскање со инсектициди за земјоделски, 

градинарски и шумарски цели; 

консултантски услуги во областа на 

земјоделството, хортикултурата и 

шумарство; прскање со производи за 

заштита на култури за земјоделски цели; 

земјоделски услуги особено за дигитално и 

паметно земјоделство  

кл. 45  надзорни услуги преку дронови  

 

(210) TM  2023/220 (220) 20/03/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) ТД Алеа Дооел Скопје бул.Јане 

Сандански бр.25-1/31, 1000, Скопје, MK 

(740) ТД Алеа Дооел Скопје бул.Јане 

Сандански бр.25-1/31, 1000, Скопје 

(540)  

Osteovit K2D3 tablete 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(210) TM  2023/236 (220) 28/03/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за производство,трговија 

и услуги увоз-извоз "АРТ ДЕ ЛУКС" 

ДОО Радовиш ул.Ана Поцкова бр.25, 

Радовиш, MK 

(740) Маја Ристова, адвокат ул. Мирче 

Ацев бр. 5/3-17, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црна, златна 

(531) 26.13.25;27.05.08 

(551) индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 1  хемиски производи за индустријата, 

науката, фотографиите, како и за 

земјоделието, градинарството и 

шумарството; сурови вештачки смоли, 

сурови пластични материи; смеши за 

гаснење и спречување пожар; препарати 

за калење и заварување метали; 

супстанции за штавење на животински 

кожи; адхезиви [лепливи материи] 

наменети за индустријата; кит [мека, 

леплива смеса] и други пасти и полнила; 

компост, природни и вештачки ѓубриња; 

биолошки препарати за употреба во 

индустријата и науката  

кл. 2  бои, фирнајзи, лакови; средства за 

заштита од 'рѓа и гниење на дрвото; 

материи за боење; мастила за печатење, 

маркирање и гравирање; сурови природни 

смоли; метали во листови и во прав за 

примена во сликарството, уредувањето на 

просторот, печатарството и уметноста  

кл. 20  мебел, огледала, рамки за слики; 

неметални контејнери, за складирање или 

транспорт; необработена или 

полуобработена коска, рог, китова коска 

или седеф; школки; морска пена; килибар  

 

(210) TM  2023/239 (220) 29/03/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Bauled Sh.p.k. Durrës Fushë Krujë 

Lagija Hasan, numri i pasurisë 6/27, Zona 

Kadastrale nr.1934, AL 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  апарати и инструменти за 

спроведување, вклучување, 

трансформирање, акумулирање, 

регулирање или контролирање на 

електрична енергијата; електрични 

акумулатори; електрични адаптери; 

антени; електрични батерии; снабдувачи 

на батерии; инструменти за контрола на 

бојлери; електрична разводна кутија; 

електричен кабел; електричен прекинувач; 

прекинувач на електрично коло; калеми, 

електрични; електричен спроводник; 

конектори за електрични водови; 

електрични поврзувачи; електрични 

контакти; контролни панели за електрична 

енергија; електричен конвертор; 

електричен конектор; капаци за 

електрични приклучоци; електрични цевки; 

електрични индуктори; електричен 

инвертер; придушувач (регулирање) на 

светлина; ограничувачи на енергија; 

прекинувачи на електрични коло; 

електрични инсталации со далечинско 

управување на енергија во индустриски 

операции; обвивка (калап) за електричен 

кабел  

кл. 11  апарати за осветлување; светилки 

од секаков вид; лачни светилки; таванско 

светло; кружни светла; LED опрема за 

осветлување; светилки; светилки за 

сигнали за насока на автомобили; 

инсталации и апарати за осветлување; 

светла за автомобили; електрични светла 

за пригоди на прослави; светилки за 

рудари; сигурносни светилки; светилки за 

улично осветлување  

 

(210) TM  2023/296 (220) 19/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје 

ул. Македонско - Косовска Бригада 11 

бр. 1/1, 1000, Скопје, MK 
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(740) ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д. 

СКОПJЕ  бул. “Кузман Јосифовски Питу„ 

28/2-8, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црвена, бела 

(531) 26.04.18;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  грицки од компир; грицки од соја; 

грицки базирани на мешунки; грицки 

базирана на ореви; грицки базирана на 

зеленчук; грицки базирани на месо; грицки 

базирани на зеленчук; грицки базирани на 

тофу; грицки базирани на сирење; грицки 

базирани на сушено овошје; грицки кои се 

состојат од преработено овошје и 

преработени ореви  

кл. 30  солени бисквити; солени крекери; 

солени лиснати бисквити; канапи [мали 

солени закуски]; бисквити [слатки или 

солени]; слатки плочки од сусам; крекери; 

пикантни грицки од пченка; грицки 

базирани на брашно; грицки направени од 

пченица; грицки направени од пченка; 

грицки базирани на ориз; грицки 

произведени од мусли; грицки подготвени 

од пченка; грицки направени од цела 

пченица; грицки направени од житарски 

скроб; грицки направени од оризово 

брашно; грицки направени од пченкарно 

брашно; надувани грицки направени од 

пченка; грицки направени од сојино 

брашно; екструдирани грицки што содржат 

пченка; грицки направени од компирово 

брашно; грицки на база на повеќе 

житарици; пикантни грицки на база на 

житарици; грицки направени од брашно од 

житарици; ароми за грицки [освен 

етерични масла]; грицки направени од 

презла (лебни трошки); грицки кои главно 

се состојат од слатки; грицки кои главно се 

состојат од тестенини; грицки што се 

состојат од житни производи; грицки 

направени од пченка во форма на 

прстени; грицки кои главно се состојат од 

екструдирани житни култури; грицки кои 

содржат мешавина од житарици, ореви и 

суво овошје [кондиторски производи]  

 

(210) TM  2023/299 (220) 19/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје 

ул. Македонско - Косовска Бригада 11 

бр. 1/1, 1000, Скопје, MK 

(740) ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д. 

СКОПJЕ  бул. “Кузман Јосифовски Питу„ 

28/2-8, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) сина, бела, жолта 

(531) 24.01.13;26.01.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  сардини; риби, конзервирани; 

конзервирана риба; риби во конзерви; 

паштета од риби  

 

(210) TM  2023/301 (220) 19/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје 

ул. Македонско - Косовска Бригада 11 

бр. 1/1, 1000, Скопје, MK 

(740) ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д. 

СКОПJЕ  бул. “Кузман Јосифовски Питу„ 

28/2-8, 1000, Скопје 

(540)  



 

 

30 

 

  Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

 
(591) зелана, бела, црвена, сина 

(531) 26.01.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  марамчиња за чистење за женска 

хигиена; марамчиња за бебиња натопени 

со средства за чистење; марамчиња 

импрегнирани со средство за чистење на 

кожата; пудра за бебиња; масла за 

бебиња ;шампон за бебиња; лосион за 

бебиња; пенливи купки за бебиња; 

пенлива купка за бебиња; креми за 

бебиња [немедицински]; пудра за бебиња 

(немедицинска); влажни шамивчиња за 

бебиња; шампон-пена за бебиња  

кл. 5  дезинфекциски марамчиња; 

антибактериски марамчиња; импрегнирани 

антисептички марамчиња; импрегнирани 

медицински марамчиња; марамчиња 

натопени со антибактериски препарати; 

импрегнирани дезинфекциски марамчиња 

за хигенска намена; пелени за бебиња; 

витамини за бебиња; медицински масла за 

бебиња; млечно брашно за бебиња; течна 

формула за бебиња  

 

(210) TM  2023/306 (220) 19/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје 

ул. Македонско - Косовска Бригада 11 

бр. 1/1, 1000, Скопје, MK 

(740) ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д. 

СКОПJЕ  бул. “Кузман Јосифовски Питу„ 

28/2-8, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црвена, бела 

(531) 26.01.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  детергенти; пенести детергенти; 

детергент за садови; детергенти за 

автомобили; зајакнувачи за детергенти; 

детергенти за домаќинството; амониајк 

[испарливи алкалииј [детергент]; 

детергенти за WС школки; синтетички 

детергенти за облека; детергенти за 

миење садови; биолошки детергенти за 

алишта; комерцијални детергенти за 

алишта; детергенти за употреба во 

домаќинството; детергенти на база на 

петролеј; детергенти за машинско миење 

садови; детергент таблети за машини за 

кафе; топчиња со детергент за перење 

алишта; ткаенини импрегнирани со 

детергент за чистење; сунѓери натопени со 

детергент [за чистење]; детергенти за 

машини за миење садови; смеси од 

детергенти за чистење чевли; влажни 

шамивчиња натопени со детергент за 

чистење; крпчиња за чистење очила 

импрегнирани со детергент; цврст 

детергент за одводи со постапно 

ослободување; течни детергенти за 

машини за миење садови; детергенти за 

перење алишта за употреба во 

домаќинството; смеси на детергенти за 

чистење на палки за голф; ткаенина 

импрегнирана со детергент за чистење на 

леќи за камера; детергенти за машини за 
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миење садови во форма на гел; 

детергенти што не се користат во 

производствените процеси и што не се за 

медицинска употреба; течен сапун за 

перење алишта; течен сапун за миење 

садови; течности за чистење; течности за 

перење; течност за миење садови; 

течности за хемиско чистење; течности за 

перење алишта; течности за чистење со 

рибање; омекнувачи на ткаенини; белило 

за домаќинството; препарати за чистење 

подови; средства за чистење стакло; 

гелови за чистење тоалет; препарати за 

чистење тоалети  

кл. 5  гермицидни детергенти; детергенти 

за медицинска употреба; медицински и 

дезинфекциски сапуни и детергенти; 

антибактериско средство за чистење; 

антибактериско пенливо средство за 

чистење; освежувачи на воздухот за 

автомобили; дезодоранси за тоалети; 

ароматични дезодоранси за тоалети; 

дезинфекциони средства за хемиски 

тоалети  

кл. 11  омекнувачи за вода  

 

(210) TM  2023/307 (220) 19/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје 

ул. Македонско - Косовска Бригада 11 

бр. 1/1, 1000, Скопје, MK 

(740) ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д. 

СКОПJЕ бул. “Кузман Јосифовски Питу„ 

28/2-8, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) светло сина, темно сина, бела 

(531) 26.01.18;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  влажни марамчиња натопени со 

козметички лосион; течен сапун; течен 

сапун за перење алишта; течен сапун за 

миење садови; течен сапун за купки за 

стапала; пакувања за дополнително 

полнење на дозери за течен сапун за 

раце; марамчиња за чистење за женска 

хигиена; натопени хартиени марамчиња за 

чистење садови  

кл. 5  влажни марамчиња импрегнирани со 

фармацевтски лосион; дезинфекциски 

марамчиња; антибактериски марамчиња; 

импрегнирани антисептички марамчиња; 

импрегнирани медицински марамчиња; 

марамчиња за медицинска употреба; 

алкохолни марамчиња за медицински 

цели; импрегнирани дезинфекциски 

марамчиња за хигенска намена; средства 

за дезинфекција импрегнирани во 

марамчиња  

кл. 16  целулозни марамчиња; хартиени 

марамчиња; марамчиња од хартија; 

хартиени марамчиња за чистење; 

хартиени марамчиња за козметичка 

употреба; марамчиња од хартија, за лице  

 

(210) TM  2023/309 (220) 19/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје 

ул. Македонско - Косовска Бригада 11 

бр. 1/1, 1000, Скопје, MK 

(740) ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д. 

СКОПJЕ  бул. “Кузман Јосифовски Питу„ 

28/2-8, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) портокалова, жолта, бела 

(531) 03.07.24;27.05.24 

(551) индивидуална 
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(510, 511) 

кл. 29  јајца; јајца од патка; јајца од 

кокошка; јајца од потполошка; јајца во 

прав; јајца од птици и производи од јајца; 

пилешко; пилешка паштета; пилешка 

салата; пилешки крокети; пилешки 

топчиња; пилешки мус; пилешко теријаки; 

пилешки нозе; пилешки крилца; свежо 

пилешко; распарчено пилешко; пилешки 

ќофтиња; пилешки желудник; пилешки 

колбаси; пилешки хамбургери; 

дехидрирано пилешко; варено пилешко; 

пржено пилешко; замрзнато пилешко; 

пилешки парчиња; пилешка готова супа; 

панирани пилешки медаљони; парчиња 

сушено пилешко; гранулиран бујон од 

пилешко; пилешко на скара (јакитори); 

филети од пилешки гради; пилешки 

стапала за човечка исхрана; зготвени 

јадења кои главно содржат пилешко; 

јакитори (ражничи од пилешко на јапански 

начин); замрзнати јадења што се состојат 

главно од пилешко; замрзнати предјадења 

што се состојат првенствено од пилешко; 

парчиња пилешко за употреба како 

полнење во сендвичи; готови готвени 

јадења што се состојат првенствено од 

пилешко; варено јадење што се состои 

главно од брзо пржено пилешко и паштета 

од ферментирани лути пиперки [дак-

галби]; виршли; салами  

кл. 30  пилешки сендвичи; пита со 

пилешко; сосови за пилешко; замотан 

сендвич со пилешко (врап)  

кл. 31  храна за кучиња со пилешко месо; 

храна со вкус на пилешко месо за кучиња; 

храна која содржи пилешко месо за 

исхрана на мачки  

 

(210) TM  2023/310 (220) 13/04/2023 

(442) 31/07/2023 

  

(731) Друштво за услуги, трговија и 

производство ПРО ЕНЕРГО увоз-извоз 

ДОО Битола ул. Стив Наумов бр. 72, 

Битола, MK 

(740) Адвокатско друштво Димитровски  

ул. Рузвелтова бр. 17 локал 3, 7000, 

Битола 

(540)  

 
(531) 27.05.17;27.05.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 42  инженерство; планирање на 

технички проекти во областа на 

инженерството; услуги на електротехнички 

инженеринг; истражување во областа на 

електротехника; истражување во врска со 

енергија  

 

(210) TM  2023/311 (220) 13/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Приватна установа за деца-детска 

градинка Мали Генијалци во Битола 

Бул. 1-ви Мај бр. 106а, 7000, Битола, MK 

(740) Адвокатско друштво Димитровски  

ул. Рузвелтова бр. 17 локал 3, 7000, 

Битола 

(540)  
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(591) сина, црвена, портокалова, зелена, 

жолта, бела 

(531) 25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 43  детска градинка јасли (детски 

градинки); услуги на детски градинки на 

трговски локации; домови за грижа, детски 

градинки и старечки домови; услуги за 

грижа за деца; обезбедување на грижа за 

претшколски деца пред настава  

 

(210) TM  2023/312 (220) 13/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за геодетски работи, 

премер, трговија и услуги ГЕО АД 

ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз Битола 

ул. Елпида Караманди бр.13/1 лок.8, 

7000, Битола, MK 

(740) Адвокатско друштво Димитровски  

ул. Рузвелтова бр. 17 локал 3, 7000, 

Битола 

(540)  

 
(591) сина, сива, бела 

(531) 27.05.17;27.05.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 42  технички инженеринг; инженерство; 

планирање на технички проекти во 

областа на инженерството; вршење 

технички проекти во областа на 

градежништвото; инженерски услуги во 

областа на градежна технологија; технички 

консултантски услуги кои се однесуваат на 

градежништво 

  

 

(210) TM  2023/313 (220) 13/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Друштво за производство трговија 

и услуги КОНКРИТ КОМПАНИ увоз-

извоз ДОО Битола ул. Елпида 

Караманди бр.13 - згр.1-локал10, 7000, 

Битола, MK 

(740) Адвокатско друштво Димитровски  

ул. Рузвелтова бр. 17 локал 3, 7000, 

Битола 

(540)  

 
(591) сина, сива 

(531) 26.13.25;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 19  бетон; армиран бетон; полимерен 

бетон; огноотпорен бетон; бетонски цевки; 

бетонски подови; бетонски греди; бетонски 

ѕидови; бетонски блокови; бетонски 

градежни материјали; бетон подготвен за 

употреба; асфалт  

 

(210) TM  2023/316 (220) 20/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Riot Games, Inc. (a Delaware 

corporation) 12333 West Olympic Blvd. 

Los Angeles, CA 90064, US 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36, 1300, Куманово 

(540)  

MSI 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  капи за бејзбол; плетени капи; 

шешири; покривала за глава; спортски 

маици со качулка; јакни (облека); удобна 



 

 

34 

 

  Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

облека за носење по дома; панталони; 

пуловери; кошули; долни делови на 

тренерки; горни делови на тренерки; 

маици со кратки ракави  

кл. 38  услуги на емитување и пренос 

(стриминг) на компјутерски и видео игри и 

натпреварувања и турнири по пат на 

глобални комуникациски мрежи, Интернет 

и безжични мрежи; услуги на видео, аудио 

и телевизиски пренос (стриминг); услуги на 

интернетско емитување преку глобални и 

локални компјутерски мрежи; безжичен 

електронски пренос на податоци, слики и 

информации  

кл. 41  услуги на разонода, имено, 

организирање и водење на натпревари и 

турнири во живо на компјутерски и видео 

игри; обезбедување на аудио и видео 

презентации кои што не може да се 

преземат во областа на натпревари и 

турнири во компјутерски и видео игри по 

пат на веб- страница; обезбедување 

информации за разонода кои што не може 

да се преземат за натпревари и турнири 

во компјутерски и видео игри по пат на 

веб-страница  

 

(210) TM  2023/317 (220) 20/04/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Митковски Дејан ул.Наум 

Охридски бр.75 Пештани , Охрид, MK 

(540)  

JUNGLE BEACH 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  забава, спортски и културни 

активности  

кл. 43  услуги за подготвување нахрана и 

пијалоци; привремено сместување  

 

(210) TM  2023/318 (220) 20/04/2023 

(442) 31/07/2023 

  

(731) Митковски Дејан ул.Наум 

Охридски бр.75, Пештани, Охрид, MK 

(540)  

 
(591) темно сина, зелена, бела, црна 

(531) 26.04.18;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  забава, спортски и културни 

активности  

кл. 43  услуги за подготвување на храна и 

пијалоци; привремено сместување  

 

(210) TM  2023/414 (220) 01/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Apatinska Pivara Apatin d.o.o. 

Trg oslobođenja br. 5, RS-25260 APATIN, 

RS 

(740) ТОНЕВСКИ  ДРАГАН, АДВОКАТ Бул. 

Кочо Рацин 14/4-13, , 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црна, бела, сива 

(531) 26.11.13;27.05.02 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пива, јако црно пиво, зрело пиво, 

црно пиво и јако пиво; минерални и 
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газирани води и други безалкохолни 

пијалоци; овошни пијалоци и овошни 

сокови, сирупи и други 

препарати за правење пијалоци 

  

 

(210) TM  2023/431 (220) 09/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Mylan Inc.1000 Mylan Boulevard, 

Canonsburg, PA, 15317, US 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11, 1000 Скопје 

(540)  

Epipen 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи за 

инјектирање за третман на анафилактички 

реакции; фармацевтски производи; 

фармацевтски и медицински препарати; 

лекови; фармацевтски препарати за 

третман на алергиски состојби  

кл. 10  инјектори за медицински течности; 

медицински апарати, инструменти и уреди 

за внесување на фармацевтски препарати 

во човечкото тело; апарати и инструменти 

кои содржат фармацевтски препарати, 

субстанции и лекови; шприцеви за инекции 

за медицинска употреба; медицински 

апарати, инструменти и уреди; нивни 

делови и фитинзи вклучени во оваа класа 

 

  

  

 

(210) TM  2023/442 (220) 13/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) РАТСЕЛ ГРУП ДООЕЛ 11 Октомври 

бр.33А, 1000, Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ Бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 26.01.01;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  деловно управување; консултации 

во врска со управување со работата; 

организација за деловно управување; 

планирање на деловно управување; 

управување со деловни проекти; 

управување со деловни процеси; анализа 

на деловно управување; советодавни 

услуги за управување со претпријатие; 

совети за организирање и управување со 

работи; услуги за деловно управување и 

консултации; услуги за управување со 

деловни ризици; помош во управување со 

работата; деловно управување и 

администрација; советување за 

управување со ризик (претприемништво); 

анализа на системи за деловно 

управување; деловни операции (за други); 

компјутеризирано деловно управување (за 

други); помош за промовирање на 

бизнисот; давање информации во врска со 

деловно управување; давање информации 

преку компјутери во врска со деловно 

управување; онлајн консултантски услуги 

во врска со деловно управување; анализа 

за оценување и управување со деловно 

работење; спроведување на анкета на 

интернет во врска со деловното 

управување; деловна помош, услуги за 

управување и административни услуги; 

советодавни услуги во врска со 

управување и деловни процедури; 

деловно управување на логистика за 

други; деловно управување и советување 

за организација на компании; деловно 
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управување за самовработени даватели 

на услуги; обезбедување на почетна 

поддршка за деловно управување за други 

компании; услуги за деловно управување 

во врска со електронска трговија; проценки 

за деловно управување во професионални 

компании; совети во областа на деловно 

управување и маркетинг; советодавни 

услуги за деловно управување во областа 

на информатичката технологија; деловни 

консултации во врска со управување на 

информатичка технологија; деловни 

консултантски услуги во областа на онлајн 

плаќањата; управување со деловни 

информации, имено, електронско 

известување за деловни аналитики 

поврзани со обработка на плаќања, 

автентикација, следење и фактурирање; 

бизнис менаџмент, имено, оптимизација 

на плаќањата за бизнисите  

кл. 36  информации во врска со 

инвестиции;консултантски услуги во врска 

со инвестиции;инвестициски 

истражувања;финансиски 

инвестиции;инвестиции на средства;услуги 

на вложување на средства;индустриски 

инвестиции;инвестициона 

анализа;управување со 

инвестиции;инвестициско 

посредување;инвестициски 

услуги;советодавни услуги во врска со 

финансиски инвестиции;следење на 

инвестициски перформанси;услуги на 

вложување на средства;управување со 

инвестициски фондови;инвестирање во 

капитални фондови;советување за 

капитални инвестиции;услуги за 

управување со портфолио на 

инвестиции;управување со инвестициони 

средства;договарање на 

инвестиции;инвестициски план за лични 

инвестиции;истражувачки услуги за 

финансиски инвестиции;инвестирање со 

помош на електрични уреди;развој на 

инвестициски портфолија;услуги за 

проценка на инвестициски 

ризици;администрација на услуги на 

капитални инвестиции;инвестирање на 

пари (услуги - );финансиски менаџмент во 

врска со инвестиции;компјутерски 

информативни услуги во врска со 

инвестиции;давање на услуги и анализа 

преку интернет во областа на 

финансиските инвестиции;финансирање 

на развој на нови технологии;финансиски 

услуги;меѓународно тргување со стоки  и 

размена на услуги за други;меѓународна 

берзанска цена котација;меѓународна 

финансиска размена и монетарни 

услуги;размена на девизи и 

совети;интегрирани услуги за финансиска 

клириншка куќа;услуги за пренос и 

трансакции на инвестициски 

фондови;работењето на пазарите на 

финансиски деривати;осигурителни 

услуги;осигурителна 

посредување;банкарство;финансиско 

спонзорирање;собирање за добротворни 

цели;инвестициски шеми и сметки;оn-line 

финансиски, банкарски, штедни, платежни 

и кредитни средства;домашно банкарство 

и интернет банкарство;услуги за 

финансиско тргување;финансиски 

деривати и трговски услуги кои се 

однесуваат на биткоини;обезбедување 

виртуелна валута за употреба од страна 

на членовите на оn-line заедница преку 

глобална компјутерска мрежа;финансиски 

услуги, имено, обезбедување на услуги за 

електронски трансфер и тргување за 

виртуелна валута;електронско финансиско 

тргување, имено тргување во областа на 

дигитализирани средства како што се 

биткоини, крипто валута, дигитални 

токени, виртуелна валута и дигитална 

валута;Услуги за обезбедување на 
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финансиски информации, податоци и 

совети;услуги за финансиски пренос и 

трансакција, и услуги за плаќање;услуги на  

финансирање;финансирање врз основа на 

побарувања од клиенти;администрација на 

финансиски работи;организирање на 

финансии за деловни активности;вршење 

на девизни трансакции за 

други;организирање на готовински 

трансфери;автоматски пренос на 

средства;услуги за автоматско 

плаќање;банкарски услуги во врска со 

електронски трансфер на средства;услуги 

за плаќање на сметка;наплата на 

плаќања;водење на безготовински 

трансакции;управување со финансиски 

трансакции;спроведување на онлајн 

финансиски трансакции;советодавни, 

консултантски и информативни услуги во 

врска со горенаведените услуги  

 

(210) TM  2023/450 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

производство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 

31 бр. 16 Шуто Оризари, Скопје, MK 

(740) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

производство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје  

ул. Индира Ганди 31 бр. 16 Шуто Оризари, 

1000, Скопје 

(540)  

BONJOUR 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2023/451 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 

  

(731) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 

31 бр. 16 Шуто Оризари,1000, Скопје, MK 

(740) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

производство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 31 

бр. 16 Шуто Оризари, 1000, Скопје 

(540)  

HAPPY DAY 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2023/452 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 

31 бр. 16 Шуто Оризари,1000, Скопје, MK 

(740) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје  

ул. Индира Ганди 31 бр. 16 Шуто Оризари, 

1000, Скопје 

(540)  

FUZZY 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2023/453 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 

  

(731) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија и услуги НЕХО 
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ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 

31 бр. 16 Шуто Оризари,1000, Скопје, MK 

(740) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје  

ул. Индира Ганди 31 бр. 16 Шуто Оризари, 

1000, Скопје 

(540)  

ALPINA ICE CREAM 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2023/454 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 

31 бр. 16 Шуто Оризари,1000, Скопје, MK 

(740) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 31 

бр. 16 Шуто Оризари, 1000, Скопје 

(540)  

MOMENT ICE CREAM 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2023/456 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија и услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 

31 бр. 16 Шуто Оризари,1000, Скопје, MK 

(740) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија услуги НЕХО ИСНИ 

ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 31 бр. 16 

Шуто Оризари, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) сина, црвена, бела 

(531) 26.01.18 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2023/457 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија услуги НЕХО 

ИСНИ ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 

31 бр. 16 Шуто Оризари,1000, Скопје, MK 

(740) Заштитно трговско друштво за 

вработување на инвалидни лица за 

пpоизводство трговија услуги НЕХО ИСНИ 

ДООЕЛ Скопје ул. Индира Ганди 31 бр. 16 

Шуто Оризари, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) сина, црвена, бела 

(531) 26.01.18;26.01.19;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  сладолед  

 

(210) TM  2023/462 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 
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(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ЦМС-ВЕЛ КОМПАНИ 

2015 ДООЕЛ увоз-извоз с.Долно 

Каласлари Велес ул."Вардарска" број 1, 

с.Долно Каласлари , Велес, MK 

(740) Друштво за производство, трговија и 

услуги ЦМС-ВЕЛ КОМПАНИ 2015 ДООЕЛ 

увоз-извоз с.Долно Каласлари Велес  

ул."Вардарска" број 1, с.Долно Каласлари , 

Велес 

(540)  

 
(591) црна, жолта, црвена, бела 

(531) 05.05.01;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  услуги при продажба на мало на: 

алкохолни и безалкохолни пијалоци и 

пиво, производи од тутун, производи за 

пушачите; кибрити, колачи и слатки, 

апетисани, чипсови, грисини, книги, 

весници и канцелариски прибор, украси за 

дом и канцелариски простор, игри и 

играчки, цвеќе, пакувани подароци, грепки  

 

(210) TM  2023/463 (220) 15/06/2023 

(442) 31/07/2023 

(731) KOҪSEL ILAҪ SAN. VE TIC.A.Ṣ. 

Gebze Osb2 Mah.1700 Sk.No:1703, 

Ҫayirova, Kocaeli, TR 

(740) Адвокатско друштво Пепељугоски  

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

Kopaq 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  
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ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 
 
 
 
 

ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА  
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / PASQYRA E APLIKIMEVE PËR 
MARKA TREGTARE SIPAS KUALIFIKIMIT NDËRKOMBËTAR TË MARKAVE 

TREGTARE 
 
(510) код во Меѓународната класафикација на трговски марки (Ниченска) / kodi në kualifikimin 
ndërkombëtar të markave tregtare (Niçe) 
(210) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

 

 

(510)      (210) 

1 MK/T/2023/0236 

2 MK/T/2023/0236 

3 MK/T/2022/0873 

3 MK/T/2023/0301 

3 MK/T/2023/0306 

3 MK/T/2023/0307 

5 MK/T/2022/0873 

5 MK/T/2022/0888 

5 MK/T/2023/0220 

5 MK/T/2023/0301 

5 MK/T/2023/0306 

5 MK/T/2023/0307 

5 MK/T/2023/0431 

5 MK/T/2023/0463 

7 MK/T/2023/0028 

9 MK/T/2021/1353 

9 MK/T/2022/0885 

9 MK/T/2023/0028 

9 MK/T/2023/0082 

9 MK/T/2023/0239 

10 MK/T/2022/0892 

10 MK/T/2023/0431 

11 MK/T/2021/0121 

11 MK/T/2023/0039 

11 MK/T/2023/0040 

11 MK/T/2023/0239 

11 MK/T/2023/0306 

12 MK/T/2022/0885 

12 MK/T/2023/0060 

14 MK/T/2023/0046 

16 MK/T/2020/1134 

16 MK/T/2023/0307 

18 MK/T/2023/0046 

19 MK/T/2021/0121 

19 MK/T/2023/0313 

20 MK/T/2021/0121 

20 MK/T/2021/0122 

20 MK/T/2023/0236 

24 MK/T/2021/0122 

25 MK/T/2021/0121 

25 MK/T/2021/0122 

25 MK/T/2022/0885 

25 MK/T/2023/0046 

25 MK/T/2023/0161 

25 MK/T/2023/0316 

26 MK/T/2023/0046 

28 MK/T/2023/0161 

29 MK/T/2023/0035 

29 MK/T/2023/0036 

29 MK/T/2023/0038 

29 MK/T/2023/0296 

29 MK/T/2023/0299 

29 MK/T/2023/0309 

30 MK/T/2023/0038 

30 MK/T/2023/0296 

30 MK/T/2023/0309 

30 MK/T/2023/0450 

30 MK/T/2023/0451 

30 MK/T/2023/0452 

30 MK/T/2023/0453 

30 MK/T/2023/0454 

30 MK/T/2023/0456 

30 MK/T/2023/0457 

31 MK/T/2023/0309 

32 MK/T/2023/0038 

32 MK/T/2023/0414 

35 MK/T/2020/1134 

35 MK/T/2021/0121 

35 MK/T/2021/0122 

35 MK/T/2021/1353 

35 MK/T/2022/0873 

35 MK/T/2022/0907 
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35 MK/T/2023/0028 

35 MK/T/2023/0035 

35 MK/T/2023/0036 

35 MK/T/2023/0039 

35 MK/T/2023/0040 

35 MK/T/2023/0082 

35 MK/T/2023/0149 

35 MK/T/2023/0161 

35 MK/T/2023/0442 

35 MK/T/2023/0462 

36 MK/T/2023/0027 

36 MK/T/2023/0442 

37 MK/T/2023/0149 

38 MK/T/2023/0316 

39 MK/T/2022/0907 

39 MK/T/2023/0082 

39 MK/T/2023/0149 

40 MK/T/2023/0028 

41 MK/T/2020/1134 

41 MK/T/2023/0205 

41 MK/T/2023/0316 

41 MK/T/2023/0317 

41 MK/T/2023/0318 

42 MK/T/2021/1353 

42 MK/T/2023/0205 

42 MK/T/2023/0310 

42 MK/T/2023/0312 

43 MK/T/2022/0907 

43 MK/T/2023/0311 

43 MK/T/2023/0317 

43 MK/T/2023/0318 

44 MK/T/2022/0892 

44 MK/T/2023/0205 

45 MK/T/2023/0205 
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ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ /    
PASQYRA SIPAS BARTËSVE TË APLIKIMEVE TË MARKAVE TREGTARE 

 
(731) носител на правото на трговски марка / Pronari i të drejtës së markës tregtare 
(210) број на трговската марка / numri i markës tregtare 

 

(731) (210) 

АЛКАЛОИД АД  Скопје MK/T/2022/0873 

Apatinska Pivara Apatin d.o.o. MK/T/2023/0414 

Bauled Sh.p.k. MK/T/2023/0239 

Chery Automobile Co., Ltd. MK/T/2023/0060 

Giant Manufacturing Co., Ltd. MK/T/2022/0885 

HARMONIA International Ltd MK/T/2023/0027 

KOҪSEL ILAҪ SAN. VE TIC.A.Ṣ. MK/T/2023/0463 

Mylan Inc. MK/T/2023/0431 

Riot Games, Inc. (a Delaware corporation) MK/T/2023/0316 

ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0296 

ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0299 

ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0301 

ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0306 

ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0307 

ВИВА ФРЕШ СТОРЕ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0309 

ДТУ Гари Компани Дооел MK/T/2023/0161 

Друштво за визуелна комуникација и графички услуги СОФИЈА ЕФЕКТИВА 

ДООЕЛ Скопје MK/T/2020/1134 

Друштво за геодетски работи, премер, трговија и услуги ГЕО АД ИНЖЕНЕРИНГ 

увоз-извоз Битола MK/T/2023/0312 

Друштво за производство трговија и услуги КОНКРИТ КОМПАНИ увоз-извоз ДОО 

Битола MK/T/2023/0313 

Друштво за производство трговија и услуги МАГИЦ ИЦЕ ДОО Скопје MK/T/2023/0035 

Друштво за производство трговија и услуги МАГИЦ ИЦЕ ДОО Скопје MK/T/2023/0036 

Друштво за производство, трговија и услуги ЗЛАТНА ПЧЕЛА-МА ДООЕЛ Скопје MK/T/2022/0888 

Друштво за производство, трговија и услуги ЛУКС СИТИ ТАКСИ ДООЕЛ 

Куманово MK/T/2023/0082 

Друштво за производство, трговија и услуги ОРЛОВО ОКО ДООЕЛ MK/T/2023/0205 

Друштво за производство, трговија и услуги СМЕЛТ-ИНГ ДОО Скопје MK/T/2023/0028 

Друштво за производство, трговија и услуги ЦМС-ВЕЛ КОМПАНИ 2015 ДООЕЛ 

увоз-извоз с.Долно Каласлари Велес MK/T/2023/0462 

Друштво за производство, трговија и услуги увоз-извоз "АРТ ДЕ ЛУКС" ДОО 

Радовиш MK/T/2023/0236 

Друштво за трговија и услуги ЦЕНТРАЛ-Х ДООЕЛ увоз-извоз Скопје MK/T/2023/0039 

Друштво за трговија и услуги ЦЕНТРАЛ-Х ДООЕЛ увоз-извоз Скопје MK/T/2023/0040 
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Друштво за трговија на големо и мало и услуги КАРМЕН БАУЦЕНТАР ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје MK/T/2023/0149 

Друштво за трговија, угостителство и услуги КАФЕ ДИ БЈАНКОНЕРИ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје MK/T/2022/0907 

Друштво за услуги, трговија и производство ПРО ЕНЕРГО увоз-извоз ДОО 

Битола MK/T/2023/0310 

Заштитно трговско друштво за вработување на инвалидни лица за пpоизводство 

трговија и услуги НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0451 

Заштитно трговско друштво за вработување на инвалидни лица за пpоизводство 

трговија и услуги НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0452 

Заштитно трговско друштво за вработување на инвалидни лица за пpоизводство 

трговија и услуги НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0453 

Заштитно трговско друштво за вработување на инвалидни лица за пpоизводство 

трговија и услуги НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0454 

Заштитно трговско друштво за вработување на инвалидни лица за пpоизводство 

трговија и услуги НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0456 

Заштитно трговско друштво за вработување на инвалидни лица за пpоизводство 

трговија услуги НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0457 

Заштитно трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство 

трговија и услуги НЕХО ИСНИ ДООЕЛ Скопје MK/T/2023/0450 

Керсан дооел Скопје MK/T/2021/0121 

Керсан дооел Скопје MK/T/2021/0122 

Митковски Дејан MK/T/2023/0317 

Митковски Дејан MK/T/2023/0318 

Прехранбена индустрија ВИТАМИНКА А.Д. MK/T/2023/0038 

Приватна установа за деца-детска градинка Мали Генијалци во Битола MK/T/2023/0311 

Производно трговско друштво АНХОЧ ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/1353 

РАТСЕЛ ГРУП ДООЕЛ MK/T/2023/0442 

ТД Алеа Дооел Скопје MK/T/2023/0220 

Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство, трговија 

и услуги ДУКИ ДАСО експорт-импорт ДООЕЛ Неготино MK/T/2023/0046 

Троковска Ана MK/T/2022/0892 
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РЕШЕНИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / 

VENDIMET PЁR MARKAT TREGTARE 
Во согласност со членот 203 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод за 

индустриска сопственост ги објавува податоците за признаените права на трговски марки. / Në 

përputhje me nenin 203 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të 

dhënat për të drejtat e pranuara të markave tregtare. 

 

Податоците се означени со INID* кодови за трговски марки (WIPO стандард ST.60) / Të dhënat 

shënohen me kodet e markave tregtare INID* (standart WIPO ST. 60): 

 

(111) Регистарски број на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit 

(151) Дата на регистрирање / Data e regjistrimit 

(181) Дата на важење (очекувано) / Data e vlefshmërisë (e pritur) 

(186) Дата на истекот на продолжувањето (очекувано) / Data e skadimit të vazhdueshmërisë (e pritur) 

(210) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(220) Дата на поднесување / Data e depozitimit 

(230) Дата на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(300) Право на првенство: дата, држава, број / E drejta e pioritetit: Data, shteti, numri 

(450) Дата на објавување / Data e publikimit 

(510, 511) Броевите на класите по меѓународната класификација на производи и услуги (Ничанска) и список 

на производите и услугите / Numrat e klasave sipas kualifikimit ndërkombëtar të produkteve dhe shërbimeve 

(Niçe) dhe lista e produkteve dhe shërbimeve 

(540) Изглед на трговската марка, транскрипција и превод / Pamja e markës tregtare, përshkrimi dhe përkthimi 

(551) Ознака за пријава на колективена трговска марка / Shenja për aplikimin e markës tregtare kolektive 

(560) Ознака за тродимензионалена трговска марка / Simboli për markën tregtare tredimenzionale 

(580) Дата на донесување решение со кое се впишува секоја промена во регистарот 

(591) Назначување на бојата, односно комбинациите на бои /Theksimi i ngjyrave, respektivisht kombinimi i 

ngjyrave 

(732) Носител на правото / Bartësi i së drejtës 

(740) Застапник / Përfaqësues juridik 

(770) Име и адреса на претходниот носител / Emri dhe adresa e bartësit të mëparshëm 

(791) Име и адреса на стекнувачот на лиценцата / Emri dhe adresa e marrësit të licencuarit 

 

 

 

________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Datа 



 

 

45 

 

  Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

(111)  31743  (151)  27/06/2023 

(210)  TM  2021/189 (220)  01/03/2021 

(181)  01/03/2031 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за роизводство,трговија 

и услуги ПРЕСТИГЕ-ДЕКОР увоз-извоз 

ДООЕЛ с. Длапкин Дол Кичево 

с.Длапкин Дол 21,Кичево,MK 

(740)  Бачовски Синколи Роберт ул. Св. 

Наум Охридски бр. 2в,Скопје 

(540)  

 

(591)  црна,златна,црвена 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 1  хемиски производи за 

индустријата,науката и фотографиите,како 

и за земјоделството,градинарството и 

шумарството; сурови вештачки 

смоли,пластични материи во сурова 

состојба  

кл. 2  бои,фирнајзи,лакови; материи за 

боење  

кл. 17  гума,гутаперка,растителна 

смола,азбест,лискун и производите од 

овие материјали што не се вклучени во 

другите класи; пресувани пластични 

материјали кои се користат во 

производството  

 

(111)  31745  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2021/309 (220)  23/03/2021 

(181)  23/03/2031 

(450)  31/07/2023 

(732)  Imperial Tobacco Limited 121 

Winterstoke Road Bristol BS3 2LL,GB 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1,1000,Скопје 

(540)  

GOLDEN VIRGINIA 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 34  тутун,сиров или 

преработен,производи од тутун,замени за 

тутун (кои не се користат во медицински 

или лековити цели),тутун за 

мотање,цигари,хартија за цигари и 

туби,филтери за цигари,џебни машинки за 

мотање на цигари,рачни машини за 

вметнување тутун во хартиени 

цевки,електронски цигари,течностза 

електронски цигари,производи за пушачи и 

запалки  

 

(111)  31746  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2021/336 (220)  30/03/2021 

(181)  30/03/2031 

(450)  31/07/2023 

(732)  FOSHAN HAITIAN FLAVOURING & 

FOOD CO. LTD. no. 16,WEN SHA ROAD 

FOSHAN CITY,GUANGDONG 

PROVINCE,CN 

(740)  ПАНДОРКА  КИМОВА,адвокат 

ул.Васил Главинов бр.3/1-1,1000,Скопје 

(540)  

 

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 29  месо,риба,живина и дивеч; месни 

преработки; 

конзервирано,смрзнато,сушено и варено 

овошје и зеленчук; желе,џемови,компоти; 

јајца; млеко и млечни производи; масла и 

масти за јадење  
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кл. 30  кафе,чај,какао и замена за кафе; 

ориз; тапиока и саго; брашно и производи 

од жита; леб,производи од тесто и слатки; 

сладолед; шеќер,мед,меласа; 

квасец,прашок за печење; сол; сенф; 

оцет,сосови (како мирудии); мирудии; мраз  

кл. 33  алкохолни пијалоци (освен пива)  

 

(111)  31741  (151)  26/06/2023 

(210)  TM  2021/1130 (220)  01/11/2021 

(181)  01/11/2031 

(450)  31/07/2023 

(732)  КОКТЕЛ ТРЕЈД ДООЕЛ Тетово 

с. Голема Речица,Тетово,MK 

(740)  МАРИН ГАВРИЛОВСКИ,АДВОКАТ 

бул. Кочо Рацин 14/3-4,1000,Скопје 

(540)  

JAFFA'S SUN 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 32  пиво; минерална,сода-вода и други 

безалкохолни пијалаци; пијалаци од 

овошје и овошни сокови; сирупи и други 

препарати за производство на пијалаци на 

база на портокал - со потекло од Израел  

кл. 35  услуги при продажба на големо 

имало со безалкохолни пијалаци; пијалаци 

од овошје и овошни сокови; сирупи и други 

препарати за производство на пијалаци на 

база на портокал - со потекло од Израел  

кл. 43  услуги за подготвување храна и 

пијалаци,привремено сместување  

 

(111)  31744  (151)  27/06/2023 

(210)  TM  2021/1144 (220)  08/11/2021 

(181)  08/11/2031 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за роизводство,трговија 

и услуги „Оптика Муча„ дооел увоз-

извоз ул. „Кеј Борис Кидрич“ бр. 

37,Струга,MK 

(740)  Ѓорѓи Рафајловски 

ул. „Браќа Миладинови“ бр. 406/6,Тетово 

(540)  

 

(591)  црна,бела 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 9  апарати и 

инструменти,научни,поморски,геодетски,ф

отографски,кинематографски,оптички,за 

вагање,за мерење,сигнализација,контрола 

(инспекција),спасување и настава; апарати 

и инструменти за 

спроведување,вклучување,трансформира

ње,акумулирање,регулирање или 

контролирање на електрицитетот; апарати 

за снимање,пренос и репродукција на звук 

или слика; магнетски носачи на 

податоци,дискови за снимање; компакт-

дискови,двд и други дигитални медиуми за 

снимање; механизми за апаратура што 

работи на монети; регистар каси,машини 

за сметање и опрема за обработка на 

податоци и компјутери; компјутерски 

софтвер; апарати за гаснење пожар  

кл. 26  тантели,везови,панделки и гајтани; 

петлици,копци,закачки и окца,топуски и 

игли; вештачки цвеќиња  

кл. 28  игри и играчк: производи за 

гимнастика и спорт кои не се опфатени со 

другите класи; украси за елка  

 

(111)  31747  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/135 (220)  11/02/2022 

(181)  11/02/2032 

(450)  31/07/2023 
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(732)  Друштво за трговија и услуги 

ГЕНТЛИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје 

Бул.Партизански одреди бр. 40/1-

3,1000,Скопје,MK 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 18  женски чанти  

кл. 25  чевли  

 

(111)  31748  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/136 (220)  11/02/2022 

(181)  11/02/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

ГЕНТЛИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје 

Бул.Партизански одреди бр. 40/1-

3,1000,Скопје,MK 

(540)  

GENTLI SHOES 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 18  женски чанти  

кл. 25  чевли  

 

(111)  31749  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/137 (220)  11/02/2022 

(181)  11/02/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

ГЕНТЛИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје 

Бул.Партизански одреди бр. 40/1-

3,1000,Скопје,MK 

(540)  

 

(591)  темно розева,жолта,светло 

розева,зелена,светло 

сина,сина,сива,виолетова 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 18  женски чанти  

кл. 25  чевли  

 

(111)  31750  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/138 (220)  11/02/2022 

(181)  11/02/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

ГЕНТЛИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје 

Бул.Партизански одреди бр. 40/1-

3,1000,Скопје,MK 

(540)  

CARNIVAL 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 18  женски чанти  

кл. 25  чевли  

 

(111)  31751  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/302 (220)  25/03/2022 

(181)  25/03/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  ОПТИЛ увоз-извоз ДОО Прилеп 

Бул.Гоце Делчев 10-2 ДП,Прилеп,MK 

(540)  

 

(551)  индивидуална 
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(510,511) 

кл. 9  врвки за очила; леќи; леќи за 

корегирање; садови за леќи; очила; стакла 

за очила; рамки за очила; навлаки за 

очила; очила за сонце  

кл. 14  накит  

кл. 16  пенкала  

кл. 18  ранци; кожени ремени; женски 

чанти; џебни паричници  

кл. 44  оптичарски услуги  

 

(111)  31752  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/309 (220)  29/03/2022 

(181)  29/03/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  TRPharm ila çSan. Tic. A.Ş. 

Büyükdere Cad. Kanyon Ofis Bloğu,No: 

185,Kat:14,34394,Levent,Şisli,ISTANBUL,T

R 

(740)  НОШПАЛ БОРИС,адвокат ул. 

Јордан Константинов Џинот 19/5,1000 

(540)  

Sunixil 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететски супстанции 

што се користат во медицината,храна за 

бебиња,фластери,материјали за 

завои,материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли,средства за 

дезинфекција,препарати за уништување 

штетници,фунгициди,хербициди  

 

(111)  31794  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/417 (220)  27/04/2022 

(181)  27/04/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Џартовски Дарко Бул.Илинден 

бр.160/1-56 Фоксиман Дооел Скопје,MK 

(740)  Џартовски Дарко 

Ул. Орце Николов бр. 109/1-3,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  црна 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 41  изнајмување спортски терени; 

услови за рекреирање (обезбедување 

услови за рекреирање); спортски 

активности (обезбедување спортски 

активности)  

 

(111)  31755  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/550 (220)  23/05/2022 

(181)  23/05/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Riot Games,Inc (a Delaware 

corporation) 12333 West Olympic 

Blvd,Los Angeles,California 90064,US 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36,1300,Куманово 

(540)  

STAR GUARDIAN 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 3  бебешки масла; влажни марамици за 

бебиња; гелови за капење; масла за 

капење; прашоци за капење; соли за 

капење; креми за тело; масла за тело; 

спрејови за тело; освежувачи за здив; 

пенливи купки; козметички препарати; 

козметика; средства за чистење на заби; 

сапуни за лице; мириси; шампони за коса; 

балсами за коса; сапуни за раце; лосиони 

за раце; течни сапуни; шминка; течности 

за плакнење на уста; немедицински 

препарати за обликување на коса; 

немедицински производи за заштита од 

сонце за козметичка употреба; 

немедицински препарати за нега на усни; 
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парфеми; шампони за домашни миленици; 

гелови за туширање; препарати за 

заштита од сонце; препарати за сончање; 

гелови за чистење на заби; пасти за заби  

кл. 9  апликациски софтвер; аудио 

звучници; полначи на батерии; батерии; 

кациги за велосипеди; празни мемориски 

флеш картички; празни USB уреди; 

фотоапарати; футроли за мобилни 

телефони; процесори (централни единици 

за обработка на податоци) (компјутерски 

хардвер); приклучни станици за 

компјутери; компјутерски хардвер; 

компјутерски глувчиња; компјутерски 

монитори; компјутери; софтвер за 

компјутерски игри; украсни магнети; 

дигитални материјали,имено,токени кои не 

се менуваат (NFTs); дигитални 

медии,имено,аудио-визуелни медиски 

содржини од област на 

забава,музика,видео игри,играње на видео 

игри и натреварувања во видео игри,кои 

може да се преземат; дигитални 

медии,имено медиски содржини од 

областа на забава,музика,музички видео 

записи,видео игри и играње на видео 

игри,кои може да се преземат; уреди за 

пренос (стриминг) на дигитални медии; 

дигитални ознаки; софтвер за компјутерски 

игри,кој може да се преземе; софтвер за 

видео игри,кој може да се преземе; 

софтвер за игри со проширена реалност 

кој може да се преземе; компјутерски 

софтвер за чување на екран кој може да 

се преземе; компјутерски софтвер кој 

може да се преземе за управување со 

трансакции користејќи blockhain 

технологија; компјутерски софтвер кој 

може да се преземе за трговија,гледање и 

управување со дигитално 

колекционерство,имено,за 

уметност,целулоидни фолии за цртани 

филмови,слики,фотографии,картички за 

трговија и видео записи; софтвер за 

позадина за компјутери кој може да се 

преземе; дигитални медии кои може да се 

преземат,имено,дигитално 

колекционерство создадено со софтверска 

технологија врз основа на blockhain; 

дигитална музика која може да се преземе; 

електронски публикации кои може да се 

преземат,имено,стрипови,графички 

романи,списанија,прирачници и билтени 

на поле на забава; кинематографски 

филмови,телевизиски програми и други 

забавни програми со кратка форма од 

област на 

анимација,комедија,драма,фантазија и 

научна фантастика кои може да се 

преземат; музички датотеки кои може да 

се преземат; софтвер за пренос (стриминг) 

на аудио-визуелни медиски содржини по 

пат на интернет и на мобилни уреди; 

виртуелни производи кои може да се 

преземат; виртуелни производи кои може 

да се преземат,имено,компјутерски 

софтверски програми кои содржат ресурси 

во игра,токени и виртуелна валута за 

употреба во видео игри и виртуелни 

светови на мрежа; софтвер за преземање 

кој содржи виртуелна 

валута,имено,компјутерски програми кои 

содржат жетони во игра и валута за 

употреба на онлајн веб мрежи и мобилни 

видео игри; софтвер за игри за виртуелна 

реалност кој може да се преземе; 

дискови,ленти,кертриџи и оптички компакт 

дискови (ЦД-РОМ),сите со софтвер за 

коллпјутерски игри или видео игри; 

електронски апатати за 

забава,имено,програми снимени на 

електронски кола за апарати за забава со 

екрани од течни кристали; слушалки-

бубици; електронски приклучни 

станици;футроли за очила; очила; софтвер 

за игри; слушалки; слушалки за употреба 
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со компјутери; интерактивен софтвер за 

игри; интерактивен забавен компјутерски 

софтвер за видео игри; интерактивни 

мултимедијални програми за видео игри; 

леќи за камери за паметни телефони; 

магнетно кодирани картички за подарок; 

главни компјутери (mainframes компјутери); 

полначи на батерии за мобилни телефони; 

батерии за мобилни телефони; засилувачи 

на сигнал за мобилни телефони; мобилни 

телефони; моноподи за рачни дигитални 

електронски уреди,имено,камери,мобилни 

телефони,таблет компјутери; подлоги за 

компјутерски глувчиња; преносни 

компјутери; телефонски припејд картички 

за повици,магнетно кодирани; однапред 

снимени компакт дискови кои содржат 

музика и филмски звучни записи; 

однапред снимени оптички и 

магнетооптички дискови кои содржат 

филмови,телевизиски програми и кратки 

забавни програми во форма на 

анимација,комедија,фантазија и научна 

фантастика; однапред снимени видео 

дискови и DVD-а кои содржат 

филмови,телевизиски програми и кратки 

забавни програми во форма на 

анимација,комедија,фантазија и научна 

фантастика; заштитни маски за мобилни 

телефони,таблети и лаптопи; батерии кои 

се полнат; снимен софтвер за игри со 

проширена реалност; снимен софтвер за 

видео игри; снимен софтвер за игри со 

виртуелна реалност; заштита за екрани за 

мобилни телефони; ЅD мемориски 

картички; паметни телефони; паметни 

часовници; софтвер за обезбедување 

емотикони; звучници; преносни звучни 

снимки; преносни видео записи; футроли 

за очила за сонце; очила за сонце; таблет 

компјутери; телефони; касети за видео 

игри; дискови за видео игри; софтвер за 

видео игри; софтвер за игри со виртуелна 

реалност; безжични полначи; проширувачи 

на домет на безжични мрежи  

кл. 14  нараквици за зголб на нога; bangles  

нараквици; нараквици (накит); накит за 

тело; украси за прстени за клучеви или 

алки (привезоци) за клучеви; чокер 

ѓердани; часовници; цврсти нараквици за 

зглоб; копчиња за манжетни; обетки на 

штипка; обетки; накит; кутии за накит; 

привезоци (накит); торбички за накит; 

привезоци за клучеви; прстени за клучеви; 

украсни игли за ревери (накит); медаљони; 

огрлици; прстени за нос; привезоци 

(накит); накит за миленичиња; брош-игли; 

прстени како накит; шамар (slap) 

нараквици; пресувани ковани парички како 

сувенир; ремени за часовници; сатови; 

медали; ковани парички; колекционерски 

парички (монети); меморијални парички 

(монети); златни прачки и златници; 

златни кованици; непарични кованици  

кл. 18  повеќенаменски торби; спортски 

торби; ранци; торбици за носење на појас; 

торби за книги; актовки; кутии за визит 

картички; торби за носење; торбици за 

ковани пари; ланчиња за животни; 

козметички торбици кои се продаваат 

празни; костими за животни; торби за 

носење преку едно рамо; торбици кои се 

врзуваат со врвка; цилиндрични текстилни 

торби; торбици за носење на колкови; 

рачни торбици; футроли за клучеви; торби 

за опрема; поводници за животни; багаж; 

ознаки за багаж; курирски торби; чадори за 

сонце; џебни паричници; женски ташни; 

торби со една прерамка; несесери кои се 

продаваат празни; торби за пазарење 

(тоте торби); сандаци (багаж); чадори за 

дожд; торбици за околу појас; паричници 

со ланче; паричници; торбици за носење 

околу зглоб  

кл. 25  артикли за облека; покривала за 

глава; бандани; ремени (облека); капи за 
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бејзбол; плетени капи; чизми; облека; 

капути; костими за употреба во игри со 

улоги; фустани; обувки; ракавици; костими 

за Ноќ на вештерките; капи,шешири; 

спортски маици со качулка; облека за 

мали деца; јакни (облека); удобна облека 

за носење по дома; предмети кои се носат 

околу врат (облека); панталони; пуловери; 

облека за дожд; сандали; марами,шалови; 

блузи,кошули; кондури; шорцеви; сукњи; 

облека за спиење; папучи; чорапи; долни 

делови на тренерки; џемпери; горни 

делови на тренерки; костими за капење; 

маици со кратки ракави; хулахопки и 

хеланки; маици (облека); тренерки; долна 

облека  

кл. 28  aкциони фигурички играчки и 

додатоци за нив; кукли полнети со 

топчиња; играчки кои се свиткуваат; 

друштвени игри; кукли со подвижна глава; 

игри со карти; игри со шах; украси за 

божиќни дрвца (освен слатки и електрични 

божиќни сијалички); фигурички за 

собирање; конзоли за компјутерски игри за 

рекреативно играње на игри; играчки за 

составување; карневалски маски; 

декоративни ветрокази (играчки); 

декоративни спинери кои се движат на 

ветер (играчки); игри со коцки; кукли и 

додатоци за нив; електронски акциони 

играчки; електронски уреди за игри; 

опрема што се продава како единица за 

играње игри со карти; електронски рачни 

единици за игри; играчки во облик на 

ликови од фантазија; игри и играчки; 

тастатури за играње на игри; глувчиња за 

играње игри; сложувалки; музички играчки; 

салонски игри; пињати; карти за играње; 

плишани играчки; игри со играње на 

замислени улоги; игри за на маса; 

фигурички за игра; играчки возила; оружје 

за игра; сликички за размена (карти за 

игри); машини за видео игри  

кл. 32  пиво; коктели на база на пиво; 

флаширана вода за пиење; газирана вода; 

енергетски напитоци; напитоци со вкус на 

овошје; напитоци од овошен сок; 

изотонични пијалоци; безалкохолни 

пијалоци; зеленчукови-овошни енергетски 

напитоци збогатени со хранливи состојки; 

безалкохолни напитоци; спортски 

напитоци; зеленчукови-овошни сокови; 

вода за пиење 

 

  

кл. 35   услуги на онлајн продажба на мало 

која се однесува на 

облека,книги,колекционерство,компјутерск

и софтвер,костими,игри,медии,предмети 

за забава и играчки; услуги на продажба 

на мало која се однесува на 

облека,книги,колекционерство,компјутерск

и софтвер,костими,игри,медии,предмети 

за забава и играчки; обезбедување на 

онлајн пазари на дигитални имоти за 

купувачи и продавачи на крипто-токени  

кл. 38  аудио емитување; услуги на 

емитување и пренос (стриминг) на аудио-

визуелни медиски содржини во област на 

разонода,музика,видео игри,играње на 

видео игри и натпреварувања во играње 

на видео игри по пат на интернет; услуги 

на емитување и пренос (стриминг) на 

аудио и видео програми по пат на 

интернет; пренос (стриминг) на податоци; 

пренос (стриминг) на аудио,визуелен и 

аудиовизуелен материјал по пат на 

интернет; телекомуникации; пренос на 

пишани и дигитални комуникации; видео 

емитување; пренос на видео содржина на 

барање; веб пренос (стриминг) кој 

представува пренос на 

податоци,информации и аудио-визуелни 

податоци по пат на интернет или други 

компјутерски мрежи; пренос на 

пораки,кодирани слики и звуци  
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кл. 41  услуги на забавни паркови; видео 

продукција на проширена реалност; 

забава; услуги на разонода; услуги на 

разонода во вид на 

создавање,развивање,дистрибуција,проду

кција и пост-продукција на 

кинематографски филмови, 

телевизиски програми и мултимедијални 

забавни содржини; услуги на разонода во 

вид на тековни телевизиски серии и 

филмови и филмови во област на акциони 

авантури,анимации,аниме,комедии,фантаз

ии,мјузикли,научна фантастика и 

спортови; услуги на разонода во вид на 

продукција и изведување на 

настапи,турнири,натпреварувања и 

концерти; услуги на разонода,имено 

организирање и водење на натпревари и 

турнири во компјутерски и видео игри во 

живо; обезбедување на аудио и видео 

презентации од областа на натпревари и 

турнири во компјутерски и видео игри по 

пат на веб страна кои не можат да се 

преземат; обезбедување на информации 

за разонода во врска со натпревари и 

турнири во компјутерски и видео игри по 

пат на веб страна кои не можат да се 

преземат; услуги на 

разонода,имено,организирање на 

состаноци со обожаватели (фанови) и 

конфереции од област на 

забава,гејминг,видео игри и е-спортови; 

услуги на разонода,имено,овозможување 

на пристап на онлајн дигитални колекции 

кои не може да се 

преземат,имено,уметност,фотографии,сли

ки,анимации и видео записи за употреба 

во дигитални опкружувања со цел на 

разонода; услуги на 

разонода,имено,обезбедување на 

електронски,компјутерски и видео игри 

обезбедени преку Интернет средства; 

услуги на разонода,имено,обезбедување 

на кинематографски филмови,телевизиски 

програми,е-спортски настани,посебни 

настани и мултимедијална забавна 

содржина преку веб страница кои не може 

да се преземат; обезбедување на услуги 

на разонода преку онлајн стриминг; 

организирање на костимирани забавни 

настани; продукција и дистрибуција на 

кинематографски филмови и телевизиски 

програми; обезбедување веб страна која 

содржи телевизиски емисии,филмови и 

мултимедијални забавни содржини кои не 

може да се преземат; ставање на 

располагање на кинематографски 

филмови,телевизиски емисии,е-спортски 

настани,специјални настани и 

мултимедијални забавни содржини,кои не 

може да се преземат,по пат на видео 

записи на барање; обезбедување на 

онлајн игри со виртуелна реалност кои не 

може да се преземат; обезбедување на 

онлајн информации за разонода кои не 

може да се преземаат; обезбедување на 

онлајн стрипови,кратки приказни и романи 

во слики кои не може да се преземаат; 

обезбедување на видео снимки и други 

мултимедијани дигитални содржини кои не 

може да се преземат; обезбедување на 

онлајн игри со виртуелна реалност кои не 

може да се преземат; обезбедување 

видео игри и компјутерски игри кои може 

да се преземат,пристапат и играат по пат 

на компјутерски мрежи и глобални 

комуникациски мрежи; обезбедвање на 

игри засновани на интернет; 

обезбедување на звучни снимки преку 

онлајн стриминг; обезбедување на видео 

снимки преку онлајн стриминг; видео 

продукција на виртуелна реалност  

 

(111)  31795  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/552 (220)  26/05/2022 

(181)  26/05/2032 
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(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

Греен Мацхинес ДОО Велес Раштански 

пат бр.2,Велес,MK 

(740)  МАРИН ГАВРИЛОВСКИ,АДВОКАТ 

бул. Кочо Рацин 14/3-4,1000,Скопје 

(540)  

GM 955 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 12  возила,возила (електрични 

возила),возила за движење по 

земја,воздух и вода,возила и уреди за 

чистење  

 

(111)  31796  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/553 (220)  26/05/2022 

(181)  26/05/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

Греен Мацхинес ДОО Велес Раштански 

пат бр.2,Велес,MK 

(740)  МАРИН ГАВРИЛОВСКИ,АДВОКАТ 

бул. Кочо Рацин 14/3-4,1000,Скопје 

(540)  

GM 720ze 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 12  возила,возила (електрични 

возила),возила за движење по 

земја,воздух и вода,возила и уреди за 

чистење  

 

(111)  31797  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/554 (220)  26/05/2022 

(181)  26/05/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

Греен Мацхинес ДОО Велес Раштански 

пат бр.2,Велес,MK 

(740)  МАРИН ГАВРИЛОВСКИ,АДВОКАТ 

бул. Кочо Рацин 14/3-4,1000,Скопје 

(540)  

GM 400ze 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 12  возила,возила (електрични 

возила),возила за движење по 

земја,воздух и вода,возила и уреди за 

чистење  

 

(111)  31753  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/562 (220)  27/05/2022 

(181)  27/05/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за угостителство 

,трговија и услуги БЕИОГЛУ 

ПАСТАНЕСИ ДООЕЛ Тетово 

ул.Браќа Миладинови бр.184,Тетово,MK 

(740)  Борко Бајалски,адвокат ул. Ристо 

Шишков бр. 38/1-1,1000,Скопје 

(540)  

BEYOGLU PASTANESI 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 30  брашно и производи од 

жито,леб,производи од 

тесто,слатки,сладолед; мед,меласа; 

колачиња,крем пудинг,папачинки,пастили 

(слаткарски производи)  

кл. 43  услуги за обезбедување храна и 

пијалаци; бифеа,кантини,ресторани,снек-

барови,служење храна и пијалаци  

 

(111)  31792  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/569 (220)  30/05/2022 

(181)  30/05/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за промет и услуги 

ПАЛАС-М-ТИ-ДИ-ЖИ-КИ-АН ДООЕЛ 

Скопје ул.КОЗЛЕ бр.88 згр.бр.1/4-

6,Карпош,1000,Скопје,MK 

(540)  
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(591)  жолта,црвена,црна,сина 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 39  такси превоз; резервација за 

превоз; испорачување стоки  

 

(111)  31754  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/572 (220)  31/05/2022 

(181)  31/05/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  HELLENIC FUELS AND 

LUBRICANTS SINGLE MEMBER 

INDUSTRIAL  AND COMMERCIAL 

SOCIETE ANONYME",also trading as 

"EKO ABEE 8A Cheimarras street,151 25 

Marousi,GR 

(740)  ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ул. Орце Николов 68/4 реон 20,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  сина,црвена,сива,бела 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 9  кредитни картички; кодирани 

кредитни картички; кодирани пластични 

картички; магнетни дебитни картички; 

магнетни картички; електронски картички 

за попуст; смарт картички за лојалност; 

кодирани картички за лојалност; кодирани 

(магнетни) картички; кодирани картички; 

магнетни кодирани картички  

кл. 16  кредитни картички без магнетно 

кодирање; дебитни картички без магнетно 

кодирање; отпечатени картички  

кл. 35  услуги на картички за лојалност; 

услуги на програми за 

лојалност,поттикнување и бонуси; 

организација,управување и надгледување 

на шеми за лојалност и шеми за 

поттикнување; промовирање на продажба 

преку потрошувачки програми за 

лојалност; управување шеми за лојалност 

на потрошувачи,поттикнување на 

потрошувачи или шеми за промоција  

кл. 36  услуги на кредитни картички; 

издавање кредитни и дебитни картички; 

обезбедување кредитни и дебитни 

картички; издавање вредносни купони во 

врска со потрошувачки шеми за лојалност; 

финансиски работи  

 

(111)  31756  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/585 (220)  03/06/2022 

(181)  03/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за издавачка дејност 

ЛОГОС-А ДООЕЛ Скопје ул. 

„Самоилова“  бр. 152,1000,Скопје,MK 

(740)  ЗЛАТКО КОЛЕВСКИ,АДВОКАТ 

ул.„М.Т. Гологанов“ бр. 59/2-2,1000,Скопје 

(540)  

LOGOS.A 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 35  рекламирање; водење на 

работење; управување со работи; 

канцелариски работи,обработка на 

текстови  

кл. 41  образование; подготвување на 

наставата; забава; спортски и културни 

активности; објавување текстови; 

објавување книги; преведување  
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(111)  31757  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/586 (220)  03/06/2022 

(181)  03/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за издавачка дејност 

ЛОГОС-А ДООЕЛ Скопје ул. 

„Самоилова“ бр. 152,1000,Скопје,MK 

(740)  ЗЛАТКО КОЛЕВСКИ,АДВОКАТ 

ул.„М.Т. Гологанов“ бр. 59/2-2,1000,Скопје 

(540)  

ЛОГОС.А 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 35  рекламирање; водење на 

работење; управување со работи; 

канцелариски работи,обработка на 

текстови  

кл. 41  образование; подготвување на 

наставата; забава; спортски и културни 

активности; објавување текстови; 

објавување книги; преведување  

 

(111)  31758  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/587 (220)  03/06/2022 

(181)  03/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за издавачка дејност 

ЛОГОС-А ДООЕЛ Скопје ул. 

„Самоилова“ бр. 152,1000,Скопје,MK 

(740)  ЗЛАТКО КОЛЕВСКИ,АДВОКАТ 

ул.„М.Т. Гологанов“ бр. 59/2-2,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  кафеноцрвена,црна,бела 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 35  рекламирање; водење на 

работење; управување со работи; 

канцелариски работи,обработка на 

текстови  

кл. 41  образование; подготвување на 

наставата; забава; спортски и културни 

активности; објавување текстови; 

објавување книги; преведување  

 

(111)  31759  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/604 (220)  09/06/2022 

(181)  09/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за производство 

,градежништво,транспорт и услуги 

ИНТЕРКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН 

ДОО Гостивар ул."Кеј Братство 

Единство" бр.3,Гостивар,MK 

(740)  Александар Симјаноски,адвокат 

ул.„Струшка“ бр.25/1,Тетово 

(540)  

 

(591)  сива,црна,бела 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 6  жици и кабли од обичен метал,кабли 

(метални неелектрични 

кабли),/јажиња/,кабли (метални 

неелектрични приклучоци за кабли)  

кл. 9  кабли,кабли (стегачи за електрични 

кабли),канали за електрични 

кабли,електрични кабли (кабелски 

спојки),електрични кабли (носачи на 

електрични калеми),електрични кабли 

(обвивки за електрични кабли),електрични 

приклучоци,електрични 

утикачи,електрични проводници  

кл. 35  рекламирање,водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи,услуги при продажба 

на големо и мало (електрични кабли)  
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(111)  31760  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/605 (220)  09/06/2022 

(181)  09/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за производство, 

градежништво,транспорт и услуги 

ИНТЕРКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН 

ДОО Гостивар ул."Кеј Братство 

Единство" бр.3,Гостивар,MK 

(740)  Александар Симјаноски,адвокат 

ул. Струшка 25/1,Тетово 

(540)  

 

(591)  сива,црна,бела,кафеана,жолта 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 6  жици и кабли од обичен метал,кабли 

(метални неелектрични 

кабли),/јажиња/,кабли (метални 

неелектрични приклучоци за кабли)  

кл. 9  кабли,кабли (стегачи за електрични 

кабли),канали за електрични 

кабли,електрични кабли (кабелски 

спојки),електрични кабли (носачи на 

електрични калеми),електрични кабли 

(обвивки за електрични кабли),електрични 

приклучоци,електрични 

утикачи,електрични проводници  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи,услуги при продажба 

на големо и мало (електрични кабли)  

 

(111)  31761  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/607 (220)  09/06/2022 

(181)  09/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Novartis AG 4002 Basel,CH 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 

КУМАНОВО ул."Србо Томовиќ" 36/1-

7,1300,Куманово 

(540)  

VERSAHALER 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 10  медицински апарати и инхалатори  

 

(111)  31762  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/608 (220)  09/06/2022 

(181)  09/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Novartis AG 4002 Basel,CH 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36,1300,Куманово 

(540)  

DELTOKLIK 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 10  медицински апарати и инхалатори  

 

(111)  31764  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/609 (220)  09/06/2022 

(181)  09/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Novartis AG 4002 Basel,CH 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Васко Карангелески“ бр. 

111В/1-36,1300,Куманово 

(540) 

WAVEHALER 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 10  медицински апарати и инхалатори  

 

(111)  31765  (151)  24/07/2023 
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(210)  TM  2022/610 (220)  14/06/2022 

(181)  14/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за трговија на големо и 

мало и услуги ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје ул. Васил 

Ѓоргов бр. 16/1 мансарда 

1,1000,Скопје,MK 

(540)  

 

(591)  црна,црвена 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 35  огласување,водење на 

работење,управување со 

работа,канцелариски работи  

 

(111)  31793  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/649 (220)  30/06/2022 

(181)  30/06/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  EURO TSA S.R.L. Strada Statale 

Cremasca 591,no.8,24040 Fornovo San 

Giovanni(BG),IT 

(740)  ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ул. Орце Николов 68/4 реон 20,1000,Скопје 

(540)  

BRIONFLO 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 1  хемиски производи кои се користат 

во земјоделство,градинарство и 

шумарство; ѓубрива; природни ѓубрива; 

органско ѓубриво; течна замена за 

ѓубриво; ѓубриво за земјоделство; азотна 

вар [ѓубриво]; ѓубрива кои содржат 

антиоксиданти; ѓубриво во течна форма; 

ѓубриво во цврста форма; адитиви 

(хемиски) за ѓубрива; ѓубрива со додадени 

микроорганизми; ѓубрива за саксиски 

растенија; ѓубрива направени од морски 

компоненти; ѓубрива за користење на 

трева или тревни површини; ѓубрива 

добиени со третман на измет од земјени 

црви; фертилизатори; морски треви 

[фертилизатори]; азотни фертилизатори; 

фосфатни фертилизатори; соли од 

алкални метали и или соли од алкални 

земјено базирани фертилизатори; 

натриумови соли,фертилизатори базирани 

на 

калиум,калциум,магнезиум,алуминиум,сил

икон или железо; тресет фертилизатор; 

фертилизатори во течна форма; 

фертилизатори во вид на суспензија; 

фертилизатори во вид на дисперзија; 

фертилизатори во цврста форма или во 

гранули или прашкаста форма или во 

форма на прашок за квасење за примена 

кај корења во земјата и за фолиарна 

апликација кај земјоделски 

насади,растенија,зеленчук и цвеќиња; 

комплексни фертилизатори; 

фертилизаторни соединенија; 

фертилизатори базирани на уреа и или 

фосфати и или азот и или амониум и или 

нитрат и или нитрит и или силикат и или 

сулфат; фертилизатори со амониум 

хлорид и или фертилизатори со калиум 

хлорид и или фертилизатори базирани на 

амониум нитрат и или натриум нитрат и 

или калцинирани калиумови 

фертилизатори и или калциум силикатни 

фертилизатори и или амониум сулфатни 

фертилизатори и или калиум сулфатни 

фертилизатори и или фертилизатори 

базирани на калциумови фосфати; 

додатоци и адјуванти за прихрана на 

зеленчук; додатоци и адјуванти базирани 

на хранливи елементи и био-стимулирачки 

соединенија  

кл. 5  анти-криптограмски производи и 

препарати; анти-паразитни производи и 
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препарати; производи и препарати за 

уништување на штетни животни; 

хербициди; фунгициди; инсектициди; 

отрови за глувци; акарициди; нематоциди; 

родентициди  

 

(111)  31767  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/657 (220)  06/07/2022 

(181)  06/07/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  СТОПАНСКА БАНКА АД  СКОПЈЕ 

ул.11-ти Октомври бр. 7,1000,Скопје,MK 

(740)  Адвокатско друштво Јоанидис 

ул. Донбас бр. 14/1-1,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела,магента,темно сина 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 36  финансиски работи и осигурување; 

финансиски работи поврзани со лизинг во 

областа на автомобилска индустрија  

 

(111)  31769  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/658 (220)  06/07/2022 

(181)  06/07/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  СТОПАНСКА БАНКА АД Скопје 

ул. 11-ти Октомври бр.7,1000,Скопје,MK 

(740)  Адвокатско друштво Јоанидис 

ул. Донбас бр. 14/1-1,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела,магента,темносина 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 36  финансиски работи и осигурување; 

финансиски работи поврзани со лизинг во 

областа на автомобилска индустрија  

 

(111)  31770  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/659 (220)  06/07/2022 

(181)  06/07/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  СТОПАНСКА БАНКА АД  СКОПЈЕ 

ул.11-ти Октомври бр. 7,1000,Скопје,MK 

(740)  Адвокатско друштво Јоанидис 

ул. Донбас бр. 14/1-1,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела,магента,црна 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 36  финансиски работи и осигурување; 

финансиски работи поврзани со лизинг во 

областа на автомобилска индустрија  

 

(111)  31771  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/660 (220)  06/07/2022 

(181)  06/07/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  СТОПАНСКА БАНКА АД  СКОПЈЕ 

ул.11-ти Октомври бр. 7,1000,Скопје,MK 

(740)  Адвокатско друштво Јоанидис 

ул. Донбас бр. 14/1-1,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  бела,магента,црна 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 36  финансиски работи и осигурување; 

финансиски работи поврзани со лизинг во 

областа на автомобилската индустрија  

 

(111)  31772  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/664 (220)  06/07/2022 
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(181)  06/07/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Wanli Tire Corporation Limited 

NO.3 WANLI ROAD,AOTOU CONGHUA 

,GUANGZHOU,GUANGDONG,CN 

(740)  БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 

Рацин бр. 14/1/1,1000,Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 12  гуми за возила; автомобилски гуми; 

пневматски гуми; надворешни гуми за 

пневматски гуми; внатрешни гуми за 

пневматски гуми; опрема за поправка на 

внатрешни гуми; велосипедски гуми; 

цврсти гуми за возила; внатрешни гуми за 

велосипеди; тубелес гуми за велосипеди  

 

(111)  31773  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/665 (220)  06/07/2022 

(181)  06/07/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  ИНТЕР КОЗМЕТИК ЛТД ДООЕЛ 

Скопје Бул. Партизански одреди 

156А,1000,Скопје,MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 

Рацин бр. 14/1/1,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  црна,кафена,зелена,жолта,бела 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 3  шампони; балсам за коса  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; услуги на агенција 

за увоз-извоз; улсуги на трговија на големо 

и мало со: шампони; балсам за коса  

 

(111)  31774  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/666 (220)  06/07/2022 

(181)  06/07/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Viatris Healthcare D.o.o. 115a, 

Bulevar Mihajla Pupina,Novi Beograd, 

11070 ,RS 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. Даме Груев бр. 3/2-11,1000,Скопје 

(540)  

FLAVOMYLE 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски препарати; 

фармацевтски препарати за третман на 

васкуларни нарушувања: фармацевтски 

производи кои содржат биофлавоноиди  

 

(111)  31775  (151)  24/07/2023 

(210)  TM  2022/677 (220)  19/07/2022 

(181)  19/07/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  ОКТА АД – Скопје ул. 1 бр.25 

Миладиновци,Илинден,1000,Скопје,MK 

(740)  ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ул. Орце Николов 68/4 реон 20,1000,Скопје 

(540)  



 

 

60 

 

  Трговски марки / Markat tregtare Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

 

(591)  темно сина,црвена,сива,бела 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 9  кредитни картички; кодирани 

кредитни картички; кодирани пластични 

картички; магнетни дебитни картички; 

магнетни картички; електронски картички 

за попуст; смарт картички за лојалност; 

кодирани картички за лојалност; кодирани 

(магнетни) картички; кодирани картички; 

магнетни кодирани картички  

кл. 16  кредитни картички без магнетно 

кодирање; дебитни картички без магнетно 

кодирање; отпечатени картички  

кл. 35  услуги на картички за лојалност; 

услуги на програми за 

лојалност,поттикнување и бонуси; 

организација,управување и надгледување 

на шеми за лојалност и шеми за 

поттикнување; промовирање на продажба 

преку потрошувачки програми за 

лојалност; управување шеми за лојалност 

на потрошувачи,поттикнување на 

потрошувачи или шеми за промоција  

кл. 36  услуги на кредитни картички; 

издавање кредитни и дебитни картички; 

обезбедување кредитни и дебитни 

картички; издавање вредносни купони во 

врска со потрошувачки шеми за лојалност; 

финансиски работи  

 

(111)  31776  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/715 (220)  01/08/2022 

(181)  01/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Yiwu Mingge Electric Appliance 

Co.,Ltd. Room 15A07,International 

Chamber of Commerce Building,Building 

2,Zhongfu Plaza,No. 799 Chengbei 

Road,Yiwu City,Zhejiang Province,CN 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1,1000,Скопје 

(540)  

SOKANY 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 8  машинки за потстрижување 

брада,витлери,ножички за кожичката околу 

ноктите,инструменти за виткање,направи 

за виткање коса (рачни направи за 

виткање коса) неелектрични,машинки за 

бричење,електрични и 

неелектрични,електрични турпии за 

нокти,турпии за полирање 

нокти,електрични или 

неелектрични,инструменти за 

потстрижување коса,електрични и 

неелектрични,грицкалки за 

нокти,електрични или 

неелектрични,прибор за 

маникирање,машинки за 

депилација,електрични и 

неелектрични,електричен прибор за 

маникирање,трепки (виткачи за 

трепки),апарати за плетење 

коса,електрични апарати за ласерско 

отстранување на влакна,освен за 

медицински цели  

 

(111)  31789  (151)  03/07/2023 

(210)  TM  2022/716 (220)  01/08/2022 

(181)  01/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  CHECK24 GmbH Erika-Mann-

Str.66,80636 München,DE 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО 
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Србо Томовиќ 36/1-7,1300,Куманово 

(540)  

CHECK24 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 35  обезбедување на советување на 

потрошувачи и обезбедување на портал за 

споредување на Интернет,особено за 

осигурителни компании,финансиски 

производи,добавувачи на 

енергија,телекомуникациски провајдери и 

производи,патувања,летови,сместување,и

знајмување автомобили,електроника и 

производи за домаќинство; услуги на 

советување,особено по телефон и по пат 

на Интернет,во врска со продажба на 

производи,вклучувајќи енергија и 

енергетски извори и користење на 

услугите,особено во однос на 

осигурување,финансиски 

производи,добавувачи на 

енергија,телекомуникациски провајдери и 

производи,патувања,летови,сместување,и

знајмување автомобили,електронска 

опрема и производи за домаќинство; 

посредување на договори за продажба на 

производи,користење на услугите и нивна 

наплата за трети лица,вклучително и на 

Интернет; услуги на посредувач во 

електронска трговија и обработувач,имено 

презентација на производи и 

услуги,примање на нарачки,услуги на 

доставување на нарачки и обработка на 

сметки за електронски системи за нарачки 

на Интернет; услуги на онлајн деловно 

работење во малопродажба,особено за 

осигурување,финансиски 

производи,добавувачи на 

енергија,телекомуникациски провајдери и 

производи,патувања,летови,сместување,и

знајмување автомобили,електронски 

апарати и производи за домаќинство  

кл. 36  услуги на осигурување на 

финансиски и кредитен посредувач; 

посредување на кредитна картичка; 

финансиски услуги во рамка на систем за 

лојалност на потрошувачи,особено бонус и 

премиум програми; издавање на ваучери  

кл. 39  услуги на туристички агенции; 

услуги на агенции за 

посредување,организација,планирање,рез

ервација,аранжман (booking) и 

организација на патувања; обезбедување 

на информации за патувања и 

превоз,цени,возни редови,превозни 

средства и сместување; 

летови,сместување и посредување во 

изнајмување автомобили; обезбедување 

на компјутеризирани услуги за патување и 

резервација  

кл. 43  услуги на сместување  

 

(111)  31779  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/717 (220)  05/08/2022 

(181)  05/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Драгис Пхарм ДОО ул.Михаила 

Шушкаловиќа бр. 13 Белград,RS 

(740)  ЈАНИЌЕВИЌ НЕНАД,адвокат 

бул. “Кочо Рацин” бр.38/1-5,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  темно плаво и зелено 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции адаптирани за медицинска или 

ветеринарна употреба,храна за бебиња; 

додатоци во исхраната за луѓе и животни; 

фластери,материјали за завои; материјали 

за пломбирање заби и забарски смоли; 

средства за дезинфекција; препарати за 
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уништување штетници; 

фунгициди,хербициди  

кл. 32  пива; минерална и сода вода и 

други безалкохолни пијалоци; пијалоци од 

овошје и овошни сокови; сирупи и други 

препарати за производство на пијалоци  

 

(111)  31781  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/718 (220)  05/08/2022 

(181)  05/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Драгис Пхарм ДОО ул. Михаила 

Шушкаловиќа бр. 13,Белград,RS 

(740)  ЈАНИЌЕВИЌ НЕНАД,адвокат 

бул. “Кочо Рацин” бр.38/1-5,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  плаво 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции адаптирани за медицинска или 

ветеринарна употреба,храна за бебиња; 

додатоци во исхраната за луѓе и животни; 

фластери,материјали за завои; материјали 

за пломбирање заби и забарски смоли; 

средства за дезинфекција; препарати за 

уништување штетници; 

фунгициди,хербициди  

 

(111)  31780  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/719 (220)  05/08/2022 

(181)  05/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Драгис Пхарм ДОО ул.Михаила 

Шушкаловиќа бр. 13 Белград,RS 

(740)  ЈАНИЌЕВИЌ НЕНАД,адвокат 

бул. “Кочо Рацин” бр.38/1-5,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  плаво 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции адаптирани за медицинска или 

ветеринарна употреба,храна за бебиња; 

додатоци во исхраната за луѓе и животни; 

фластери,материјали за завои; материјали 

за пломбирање заби и забарски смоли; 

средства за дезинфекција; препарати за 

уништување штетници; 

фунгициди,хербициди  

 

(111)  31782  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/720 (220)  05/08/2022 

(181)  05/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Драгис Пхарм ДОО ул. Михаила 

Шушкаловиќа бр. 13,Белград,RS 

(740)  ЈАНИЌЕВИЌ НЕНАД,адвокат 

бул. “Кочо Рацин” бр.38/1-5,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  плаво 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции адаптирани за медицинска или 

ветеринарна употреба,храна за бебиња; 

додатоци во исхраната за луѓе и животни; 
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фластери,материјали за завои; материјали 

за пломбирање заби и забарски смоли; 

средства за дезинфекција; препарати за 

уништување штетници; 

фунгициди,хербициди  

 

(111)  31784  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/724 (220)  04/08/2022 

(181)  04/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за менаџмент, 

консалтинг,инжинеринг и дизајн Г-

КОНСАЛТ ДООЕЛ Скопје ул.МАНАПО 

бр.7-1/51 Скопје,Карпош,Скопје,MK 

(740)  Блаже Крчински,адвокат 

ул. Рајко Жинзифов бр. 49А,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  темно зелена,светло зелена,бела 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 35  агенции за рекламирање; 

aутсорсинг услуги (поддршка за бизниси); 

бизнис информации; бизнис испитување; 

бизнис истражување; бизнис проценки; 

изнајмување билборди; изнајмување 

реклкамен простор; маркетинг; маркетинг 

истражување; маркетинг студии; 

обезбедување онлајн пазар за купувачи и 

продавачи на стоки и услуги; 

oрганизирање изложби за комерцијални 

или рекламни цели; презентација на стоки 

преку комуникациски медиуми за 

малопродажба; рекламирање; советување 

за бизнис работење; услуги на 

телемаркетинг  

кл. 42  услуги за тестирање за 

сертификација на квалитет или стандарди; 

сертификација (контрола на квалитет); 

сертификација на образовни услуги; 

сертифицирани услуги за енергетска 

ефикасност на згради; aнализа на 

компјутерски системи; aрхитектура; 

внатрешно уредување; водење студија за 

техничко проектирање; градежно 

советување; графички дизајн; 

дигитализација на документи; дизајнирање 

(индустриски дизајн),изработка на 

градежни планови; изработка на 

компјутерски програми; инженерство; 

истражувања во техниката; истражување и 

развој за други,научно истражување; 

советодавни услуги од областа на 

технологијата; советување за заштеда на 

енергија; советување за компјутерски 

програми; урбанистичко планирање; 

услуги за дизајн на амбалажи; услуги на 

научни лаборатории; физика 

(истражување); чување резервни копии на 

податоци надвор од мрежата  

кл. 45  информативни услуги во врска со 

стандардите за тргување; информативни 

услуги во врска со производствени 

стандарди; советодавни услуги во врска со 

подготовката на стандарди  

 

(111)  31804  (151)  12/07/2023 

(210)  TM  2022/727 (220)  04/08/2022 

(181)  04/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Илија Димовски and Миле 

Трајковски ул.Димче Лахчански, 

64/16,Битола,MK and ул.Благојче 

Силјановски бр.58А,Битола,MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О Скопје бул. Кочо 

Рацин бр. 14/1/1,1000 Скопје 

(540)  
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(591) црвена,црна,бела,кафена,сина 

,жолта,сива 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 9  апарати и инструменти за 

снимање,пренос,репродукција или 

обработка на звук,слики или податоци; 

аудиовизуелни апарати и инструменти; 

дискови за снимање звук; компактни 

дискови,ДВД и други дигитални медиуми 

за снимање,имено,аудио и аудиовизуелни 

снимки; ДВД-а и ЦД-а со музика; винил 

фонографски плочи со музика; музички 

звучни записи; музички видео записи; 

дигитални музички звучни снимки што 

може да се преземат; музички фајлови за 

преземање  

кл. 35  рекпамирање; водење на 

работење; управување со работи; 

рекламни огласи; промоција,продукција и 

дистрибуција во областа на звучни и 

визуелни записи; менаџмент на 

изведувачки уметници; продажна 

промоција за други; промотивен 

маркетинг; онлајн рекламирање на 

компјутерска мрежа; организација на 

изложби за комерцијални или рекпамни 

цели во областа на музиката; вршење 

промоции преку аудио-визуелни медиуми 

во областа на музиката; услуги за водење 

на е-трговија на мало со музички записи и 

публикации; услуги за он-лајн нарачки на 

снимени ЦД-а,ДВД- а и винил плочи; 

презентација на стоки преку 

комуникациски медиуми,за 

малопродажба,имено облека,обувки и 

капи,текстилни 

производи,аксесоари,фотографии,постери 

и други промотивни печатени материјали; 

водење на он-лајн продавница за 

подароци; барање спонзорства; промоција 

на стоки и услуги преку спонзорства на 

концерти и музички настани; преговарање 

за деловни договори за други; собирање 

информации во компјутерските бази на 

податоци  

кл. 41  забава; спортски и културни 

активности,објавување на текстови од 

областа на музиката; забавни 

услуги,имено,организација и продукција на 

аудио и визуелни емисии,шоу 

програми,настапи во живо,концерти и 

снимки,поврзани со музика; продукција на 

музика; услуги за издавање музика; услуги 

за снимање во студио; услуги на 

компонирање музика; производство на 

звучни записи; продавање билети за 

концерти и музички настани; 

обезбедување информации во врска со 

музика,музичка забава и настани преку 

глобална комуникациска мрежа; 

обезбедување на веб-страница со 

информации за забава од областа на 

музиката,музичката забава и музичките 

уметници; обезбедување онлајн 

забава,имено,обезбедување звучни и 

аудиовизуелни снимки од областа на 

музиката; обезбедување онлајн звучни 

снимки и аудиовизуелни снимки со 

музички изведби,што не се преземаат; 

обезбедување онлајн музика,што не се 

презема; обезбедување он-лајн 

фотографии и видеа,што не се преземаат; 

обезбедување електронски он-лајн 

публикации,што не се преземаат; 

изнајмување звучни записи; изнајмување 
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аудио опрема 

  

 

(111)  31777  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/731 (220)  05/08/2022 

(181)  05/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Eli Lilly and Company Lilly 

Corporate Center,Indianapolis,indiana 

46285,US 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540) 

KISUNLA 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски препарати,имено 

,фармацевтски препарати за третман на 

алопеција,Алцхајмерова болест,атопичен 

дерматитис,автоимуни болести и 

нарушувања,болести и нарушувања на 

крвта,коскени и скелетални болести и 

нарушувања,канцер,кардиоваскуларни 

болести,болести и нарушувања на 

централниот нервен систем,кластер 

главоболки,корона вирус болест,Кронова 

болест,деменција,дерматолошки болести 

и 

нарушувања,дијабетес,дислипидемија,енд

окрини болести и 

нарушувања,фибромиалгија,гастроинтести

нални болести и 

нарушувања,главоболки,срцева 

слабост,воспаленија и воспалителни 

болести и нарушувања,воспалителна 

болест на црева,болести и нарушувања на 

бубрезите,болести и нарушувања на 

црниот дроб,лупус,ментални 

болести,метаболични болести и 

нарушувања,мигрени,мултиплекс 

склероза,неуродегенеративни болести и 

нарушувања,неуролошки 

нарушувања,гојазност,остеоартритис,болк

и,Паркинсонова 

болест,Псоријаза,Псоријатичен 

артритис,ревматоиден 

артритис,улцеративен колитис,васкуларни 

болести; фармацевтски препарати  

 

(111)  31798  (151)  12/07/2023 

(210)  TM  2022/735 (220)  08/08/2022 

(181)  08/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Hemofarm A.D.,farmaceutsko-

hemijska industrija Beogradski put 

bb,26300 Vrsac,YU 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Србо Томовиќ“ 36/1-

7,1300,Куманово 

(540)  

TRIANDA 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  31799  (151)  12/07/2023 

(210)  TM  2022/736 (220)  08/08/2022 

(181)  08/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vrsac Beogradski put 

bb,26300 Vrsac,RS 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Србо Томовиќ“ 36/1-

7,1300,Куманово 

(540)  

ZOLSTYN 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски производи  
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(111)  31800  (151)  12/07/2023 

(210)  TM  2022/737 (220)  08/08/2022 

(181)  08/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb,26300 Vršac,RS 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Србо Томовиќ“ 36/1-

7,1300,Куманово 

(540)  

ZOFKOL 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  31803  (151)  12/07/2023 

(210)  TM  2022/741 (220)  10/08/2022 

(181)  10/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Zentiva,k.s. U Kabelovny 130 102 37 

Praha 10 - Dolní Mĕcholupy,CZ 

(740)  БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

“Народен фронт” 7/4 П.О. Бокс 768 

(540)  

OREBRITON 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  лекови,фармацевтски препарати за 

употреба кај луѓе  

 

(111)  31790  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/742 (220)  11/08/2022 

(181)  11/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Diageo Scotland Limited 11 

Lochside Place,Edingburgh,Scotland 

EH12 9HA ,GB 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 

СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68/4,реон 

20,1000 Скопје 

(540)  

 

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 33  алкохолни пијалаци (освен пиво)  

 

(111)  31742  (151)  26/06/2023 

(210)  TM  2022/811 (220)  31/08/2022 

(181)  31/08/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Друштво за интерактивни веб 

медиуми ИВМ НЕТВОРК ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје Бул. Паризански Одреди 

бр. 14/1-29,1000,Скопје,MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1,1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  сина,црна 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 9  софтвер за управување со 

компјутери и мобилни уреди,за 

креирање,приспособување и управување 

со фактури; софтвер за управување со 

компјутери и мобилни уреди за креирање и 

управување со буџет; софтвер за 

управување со компјутери и мобилни 

уреди за креирање и менаџирање со 
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проекти; софтвер за управување со 

компјутери и мобилни уреди за автоматско 

креирање на фактури; софтвер за 

управување со компјутери и мобилни 

уреди за 

креирање,приспособување,печатење,експ

ортирање и испраќање електронска 

порака на финансиски извештаи,бизнис 

извештаи,билансна состојба,биланс на 

добивка и загуба,извештаи за готовински 

текови и извештаи за продажба што се 

оданочуваат; компјутерски софтвер за 

следење на времето на работа на 

вработените и подизведувачите; софтвер 

за управување со компјутери и мобилни 

уреди за 

сметководство,книговодство,обработка на 

трансакции,управување со 

трансакции,управување со 

проекти,управување со деловни процеси и 

финансиско планирање; софтвер за 

управување со компјутери и мобилни 

уреди за употреба во 

управување,организирање и споделување 

на податоци на компјутерски сервер на 

глобална компјутерска мрежа; 

компјутерски софтвер за водење 

сметководство,книговодство,наплата,факт

урирање,обработка на 

трансакции,управување на 

трансакции,управување со 

проекти,управување со деловни процеси; 

компјутерски софтвер за мерење на 

време,управување и евидентирање за 

фирми за професионални услуги  

кл. 42  софтвер како услуга (ЅааЅ) услуги 

со софтвер за употреба при управување 

со деловни функции,особено,за 

управување со 

сметководство,наплата,фактурирање и 

плаќања,човечки ресурси,платен 

список,управување со односите со клиенти 

и управување со синџир на достава; 

софтвер како услуга (ЅааЅ) услуги со 

софтвер за креирање,приспособување и 

управување со фактури; софтвер како 

услуга (ЅааЅ) услуги со софтвер за 

креирање и управување со буџети; 

софтвер како услуга (ЅааЅ) услуги со 

софтвер за креирање и управување со 

проекти; софтвер како услуга (ЅааЅ) 

услуги со софтвер за автоматско 

креирање на фактури; софтвер како услуга 

(ЅааЅ) услуги со софтвер за 

креирање,приспособување 

,печатење,експортирање и испраќање 

електронска порака на финансиски 

извештаи,бизнис извештаи,билансна 

состојба,биланс на добивка и 

загуба,извештаи за готовински текови и 

извештаи за продажба што се 

оданочуваат; софтвер како услуга (ЅааЅ) 

услуги со софтвер за следење на времето 

на работа на вработените и 

подизведувачите; софтвер како услуга 

(ЅааЅ) услуги со софтвер за 

сметководство,книговодство,обработка на 

трансакции,управување со 

трансакции,управување со 

проекти,управување со деловни процеси и 

финансиско планирање; обезбедување на 

привремена употреба на онлајн 

компјутерски софтвер за автоматско 

креирање на фактури кој не може да се 

преземе; услуги на техничка поддршка 

имено услуги за помош; услуги за техничка 

поддршка,имено,решавање на проблеми 

со компјутерски софтвер,веб страни и 

онлајн услуги; услуги за хостирање на 

податоци; софтвер како услуга (ЅааЅ) 

услуги имено,хостирање на софтвер за 

употреба од други во областа на 

управување,организирање и споделување 

податоци на компјутерски сервер на 

глобална компјутерска мрежа  
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(111)  31739  (151)  26/06/2023 

(210)  TM  2022/812 (220)  01/09/2022 

(181)  01/09/2032 

(450)  31/07/2023 

(300)  97457538  14/06/2022  US and 

97518001  25/07/2022  US 

(732)  LTWHP,LLC 530 Fifth Avenue,New 

York NY 10036,US 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 

СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68/4, 1000 

Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 24  постелнини,пешкири,покривачи за 

прозорци и драперии и завеси  

кл. 25  oблека; капи; обувки   

кл. 28  опрема и додатоци за фитнес; 

опрема и додатоци за јога,производи за 

спорт  

 

(111)  31763  (151)  30/06/2023 

(210)  TM  2022/813 (220)  02/09/2022 

(181)  02/09/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Трговско друштво за трговија 

производство и услуги БЕТАШПЕД ДОО 

увоз-извоз ИЛИНДЕН УЛ.36 БР.1,1041 

Илинден,Скопје,MK 

(740)  Блаже Крчински,адвокат ул. Рајко 

Жинзифов бр. 29А,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена,црна,бела 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 39  транспортни 

успуги,шпедиција,шпедитерски 

успуги,погистички услуги за 

транспорт,транспортирање 

стоки,испорачување стоки,складирање 

стоки,изнајмување магацини,пакување 

стоки,изнајмување контејнери за 

складирање,посредување за 

шпедиција,посредување за превоз 

  

 

(111)  31738  (151)  26/06/2023 

(210)  TM  2022/818 (220)  06/09/2022 

(181)  06/09/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Limited Liability Company 

"Aspectus pharma" 121357,Russian 

federation,Moscow,intra-city  area 

municipal District Mozhaysky,Veresaeva 

st,house 8,floor 1,office I,room 20,RU 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1,1000 Скопје 

(540)  

 

ЦИТОРЕАН CITOREAN  

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  лекови; препарати за 

органотерапија; фармацевтски препарати; 

хемиско фармацевтски препарати; 

хемиски препарати за медицински цели; 

хемиски препарати за фармацевтска 

употреба; фармацевтски производи; 

средства за тонизирање на нерви  

 

(111)  31768  (151)  30/06/2023 

(210)  TM  2022/822 (220)  09/09/2022 

(181)  09/09/2032 

(450)  31/07/2023 

(300)  97312512  15/03/2022  US 

(732)  Inspire11 LLC 1 N. Dearborn 

St.,Suite 1150,Chicago,IL 60602,US 
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(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1,1000 Скопје 

(540)  

INSPIRE11 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 35  консалтинг за бизнис 

менаџмент,имено дигитална,деловна и 

аналитичка стратегија за подобрување и 

развој на бизнисите; услуги во областа на 

развој на бизнисот,вклучувајќи анализа на 

пазарот,функционална 

анализа,организациски развој и 

дизајн,оптимизација на клиентите; услуги 

за бизнис планирање,имено организирање 

и одржување на деловни тркалезни маси и 

вебинари  

кл. 42  консалтинг за развој на 

производи,имено,планирање на 

производ,дизајн на производ,инженерство 

на производ,дизајн на искуство; услуги за 

анализа на податоци; дизајн и развој на 

софтвер; технолошки консултации кои 

вклучуваат DveOps  (развој и 

работење),вештачка интелигенција и 

машинско учење  

 

(111)  31766  (151)  30/06/2023 

(210)  TM  2022/823 (220)  09/09/2022 

(181)  09/09/2032 

(450)  31/07/2023 

(300)  97312537  15/03/2022  US 

(732)  Inspire11 LLC 1 N. Dearborn 

St.,Suite 1150,Chicago,IL 60602,US 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

бул. Кочо Рацин бр.14/1/1,1000 Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 35  консалтинг за бизнис 

менаџмент,имено дигитална,деловна и 

аналитичка стратегија за подобрување и 

развој на бизнисите; услуги во областа на 

развој на бизнисот,вклучувајќи анализа на 

пазарот,функционапна 

анализа,организациски развој и 

дизајн,оптимизација на клиентите; услуги 

за бизнис планирање,имено организирање 

и одржување на деловни тркалезни маси и 

вебинари  

кл. 42  консалтинг за развој на 

производи,имено,планирање на 

производ,дизајн на производ,инженерство 

на производ,дизајн на искуство; услуги за 

анализа на податоци; дизајн и развој на 

софтвер; технолошки консултации кои 

вклучуваат DevOps (развој и 

работење),вештачка интелигенција и 

машинско учење  

 

(111)  31783  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/908 (220)  14/10/2022 

(181)  14/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  TP=LINK CORPORATION LIMITED 

ROOM 901,9-F.,NEW EAST OCEAN 

CENTRE .,9 SCIENCE MUSEUM 

ROAD,TSIM SHA TSUI,KOWLOON,HK 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1,1000,Скопје 

(540)  

VASATA 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 9  трансформатори [електрична 

енергија]; автоматски временски 

прекинувачи; терминали (електрична 

енергија),конвертори,електрични,електрич

ни прекинувачи; електрични приклучоци; 

тековни исправувачи,прекинувачи за ќелии 

[електрицитет],прекинувачи; контролни 

панели; приклучоци за електрични водови; 
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електрични приклучоци,електрични спојки; 

електрични релеи,конектори за електрични 

водови,придушувачи на 

светлина,регулатори на светлина,капаци 

за електрични приклучоци; придушници за 

осветлување; електромагнетни вентили 

електромагнетни вентили 

(електромагнетни прекинувачи) напонски 

осигурувачи,трансформатори за 

зголемување напон,електрични напонски 

трансформатори,конвертори,магнетни 

ленти (уреди за демагнетизирање 

магнетни ленти),стабилизатори на 

напон,уреди за регулација на електрична 

енергија,нисконапонски уреди за 

напојување,електрични прекинувачки 

плочи,осигурувачи,електрично загреани 

чорапи  

 

(111)  31778  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/914 (220)  18/10/2022 

(181)  18/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  AstraZeneca AB SE-15 185 

Södertälje,SE 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ бул. Кочо 

Рацин бр.14/1/1,1000 Скопје 

(540) 

IMFINZI 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 5  фармацевтски препарати и 

супстанции  

 

(111)  31785  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/917 (220)  19/10/2022 

(181)  19/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Diamond Quest Limited OMC 

Chambers,P.O.Box 3152,Road 

Town,Tortola,VG 

(740)  БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

“Народен фронт” 7/4 ,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  црна,бела,црвена 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 34  испарувачи за електронски цигари и 

електронски уреди за пушење; орални 

испарувачи за пушачи; тутун,сиров или 

преработен; производи од 

тутун,вклучително 

пури,цигари,цигарилоси,тутун за виткање 

на сопствени цигари,тутун за луле,тутун за 

џвакање,бурмут (snuff) тутун,цигари со или 

без филтери; замени за тутун (не за 

медицински намени); цигари кои содржат 

замени за тутун (не за медицински 

намени); артикли за пушачи,вклучително 

хартија за цигари и туби за цигари 

(tubes),филтри за цигари,бинлаци за тутун 

(tobacco tins),цигари и кутии (не од 

скапоцени метали) и 

пепелници,лулиња,џебни апарати за 

виткање цигари,врвови/филтри за цигари 

(cigarette tips),запалки; кибрити; тутунски 

стапчиња (tobacco sticks),производи од 

тутун со намена да бидат 

загревани,електронски уреди и нивни 

делови со намена за загревање на цигари 

или тутун; ароми (различити од 

есенцијални масла) за тутун; ароми 

(различити од есенцијални масла) за 

употреба во електронски цигари; течни 

раствори за употреба во електронски 

цигари; електронски уреди за пушење; 

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционални цигари; 

електронски уреди за инхалацијата на 
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аеросоли кои содржат никотин; орални 

испарувачки уреди за употреба од 

пушачи,производи од тутун и замени за 

тутун; артикли за пушачи за електронски 

цигари; изгаснувачи за загревани цигари и 

пури како и за загревани тутунски 

стапчиња (tobacco sticks); кутии за 

електронски цигари кои може повторно да 

се напојуваат/наполнуваат; џебни машини 

за виткање цигари  

 

(111)  31788  (151)  03/07/2023 

(210)  TM  2022/918 (220)  19/10/2022 

(181)  19/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Diamond Quest Limited OMC 

Chambers,P.O. Box 3152,Road 

Town,Tortola,VG 

(740)  БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

“Народен фронт” 7/4 ,1000,Скопје 

(540)  

 

(591)  црна,бела,нијанси на црвена 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 34  испарувачи за електронски цигари и 

електронски уреди за пушење; орални 

испарувачи за пушачи; тутун,сиров или 

преработен; производи од 

тутун,вклучително 

пури,цигари,цигарилоси,тутун за виткање 

на сопствени цигари,тутун за луле,тутун за 

џвакање,бурмут (snuff) тутун,цигари со или 

без филтери; замени за тутун (не за 

медицински намени); цигари кои содржат 

замени за тутун (не за медицински 

намени); артикли за пушачи,вклучително 

хартија за цигари и туби за цигари 

(tubes),филтри за цигари,бинлаци за тутун 

(tobacco tins),цигари и кутии (не од 

скапоцени метали) и 

пепелници,лулиња,џебни апарати за 

виткање цигари,врвови/филтри за цигари 

(cigarette tips),запалки; кибрити; тутунски 

стапчиња (tobacco sticks),производи од 

тутун со намена да бидат 

загревани,електронски уреди и нивни 

делови со намена за загревање на цигари 

или тутун; ароми (различити од 

есенцијални масла) за тутун; ароми 

(различити од есенцијални масла) за 

употреба во електронски цигари; течни 

раствори за употреба во електронски 

цигари; електронски уреди за пушење; 

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционални цигари; 

електронски уреди за инхалацијата на 

аеросоли кои содржат никотин; орални 

испарувачки уреди за употреба од 

пушачи,производи од тутун и замени за 

тутун; артикли за пушачи за електронски 

цигари; изгаснувачи за загревани цигари и 

пури како и за загревани тутунски 

стапчиња (tobacco sticks); кутии за 

електронски цигари кои може повторно да 

се напојуваат/наполнуваат; џебни машини 

за виткање цигари  

 

(111)  31787  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/919 (220)  19/10/2022 

(181)  19/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Diamond Quest Limited OMC 

Chambers,P.O. Box 3152,Road 

Town,Tortola,VG 

(740)  БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

“Народен фронт” 7/4 ,1000,Скопје 

(540)  
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(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 34  испарувачи за електронски цигари и 

електронски уреди за пушење; орални 

испарувачи за пушачи; тутун,сиров или 

преработен; производи од 

тутун,вклучително 

пури,цигари,цигарилоси,тутун за виткање 

на сопствени цигари,тутун за луле,тутун за 

џвакање,бурмут (snuff) тутун,цигари со или 

без филтери; замени за тутун (не за 

медицински намени); цигари кои содржат 

замени за тутун (не за медицински 

намени); артикли за пушачи,вклучително 

хартија за цигари и туби за цигари 

(tubes),филтри за цигари,бинлаци за тутун 

(tobacco tins),цигари и кутии (не од 

скапоцени метали) и 

пепелници,лулиња,џебни апарати за 

виткање цигари,врвови/филтри за цигари 

(cigarette tips),запалки; кибрити; тутунски 

стапчиња (tobacco sticks),производи од 

тутун со намена да бидат 

загревани,електронски уреди и нивни 

делови со намена за загревање на цигари 

или тутун; ароми (различити од 

есенцијални масла) за тутун; ароми 

(различити од есенцијални масла) за 

употреба во електронски цигари; течни 

раствори за употреба во електронски 

цигари; електронски уреди за пушење; 

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционални цигари; 

електронски уреди за инхалацијата на 

аеросоли кои содржат никотин; орални 

испарувачки уреди за употреба од 

пушачи,производи од тутун и замени за 

тутун; артикли за пушачи за електронски 

цигари; изгаснувачи за загревани цигари и 

пури како и за загревани тутунски 

стапчиња (tobacco sticks); кутии за 

електронски цигари кои може повторно да 

се напојуваат/наполнуваат; џебни машини 

за виткање цигари  

 

(111)  31786  (151)  11/07/2023 

(210)  TM  2022/920 (220)  19/10/2022 

(181)  19/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Diamond Quest Limited OMC 

Chambers,P.O.Box 3152,Road 

Town,Tortola,VG 

(740)  БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

“Народен фронт” 7/4 ,1000,Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 34  испарувачи за електронски цигари и 

електронски уреди за пушење; орални 

испарувачи за пушачи; тутун,сиров или 

преработен; производи од 

тутун,вклучително 

пури,цигари,цигарилоси,тутун за виткање 

на сопствени цигари,тутун за луле,тутун за 

џвакање,бурмут (snuff) тутун,цигари со или 

без филтери; замени за тутун (не за 

медицински намени); цигари кои содржат 

замени за тутун (не за медицински 

намени); артикли за пушачи,вклучително 
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хартија за цигари и туби за цигари 

(tubes),филтри за цигари,бинлаци за тутун 

(tobacco tins),цигари и кутии (не од 

скапоцени метали) и 

пепелници,лулиња,џебни апарати за 

виткање цигари,врвови/филтри за цигари 

(cigarette tips),запалки; кибрити; тутунски 

стапчиња (tobacco sticks),производи од 

тутун со намена да бидат 

загревани,електронски уреди и нивни 

делови со намена за загревање на цигари 

или тутун; ароми (различити од 

есенцијални масла) за тутун; ароми 

(различити од есенцијални масла) за 

употреба во електронски цигари; течни 

раствори за употреба во електронски 

цигари; електронски уреди за пушење; 

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционални цигари; 

електронски уреди за инхалацијата на 

аеросоли кои содржат никотин; орални 

испарувачки уреди за употреба од 

пушачи,производи од тутун и замени за 

тутун; артикли за пушачи за електронски 

цигари; изгаснувачи за загревани цигари и 

пури како и за загревани тутунски 

стапчиња (tobacco sticks); кутии за 

електронски цигари кои може повторно да 

се напојуваат/наполнуваат; џебни машини 

за виткање цигари  

 

(111)  31802  (151)  12/07/2023 

(210)  TM  2022/921 (220)  19/10/2022 

(181)  19/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Ficosota Food EAD 10 Trakiyska str. 

Shumen 9700,BG 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11,1000 Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 30  наполитанки,наполитанки со фил  

 

(111)  31801  (151)  12/07/2023 

(210)  TM  2022/922 (220)  19/10/2022 

(181)  19/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Ficosota Food EAD 10 Trakiyska str. 

Shumen 9700,BG 

(740)  Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510,511) 

кл. 30  наполитанки,наполитанки со фил  

 

(111)  31791  (151)  03/07/2023 

(210)  TM  2022/930 (220)  21/10/2022 

(181)  21/10/2032 

(450)  31/07/2023 

(732)  Pfizer Inc. 235 East 42nd Street,New 

York,New York 10017,US 

(740)   ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ ДРУШТВО ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 

СКОПЈЕ ул.Орце Николов бр.68/4,реон 

20,1000 Скопје 

(540)  

VYDURA 

(551)  индивидуална 

(510,511) 
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кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции прилагодени за медицинска 

или ветеринарна употреба,храна за 

бебиња; додатоци во исхраната за луѓе и 

животни; фластери,материјали за 

преврзување; материјал за пломбирање 

заби,забарски смоли; дезинфекциони 

средства; препарати за уништување 

штетници; фунгициди,хербициди  

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕНОС / BARTJE 

 

 

(111) 738 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 4870 

(732) Teva Pharmaceuticals Industrial Limited 124 Dvora HaNevi'a ,6944020 Tel Aviv-Jaffa,IL 

 

(111) 4867 

(732) Teva Pharmaceuticals Industrial Limited 124 Dvora HaNevi'a ,6944020 Tel Aviv-Jaffa,IL 

 

(111) 4865 

(732) Teva Pharmaceuticals Industrial Limited 124 Dvora HaNevi'a ,6944020 Tel Aviv-Jaffa,IL 

 

(111) 4873 

(732) Teva Pharmaceuticals Industrial Limited 124 Dvora HaNevi'a ,6944020 Tel Aviv-Jaffa,IL 

 

(111) 3233 

(732) DDP Specialty Electronic Materials US 8,LLC 974 Centre Road,Wilmington,Delaware 

19805,US 

 

(111) 8139 

(732) Teva Pharmaceuticals Industrial Limited 124 Dvora HaNevi'a ,6944020 Tel Aviv-Jaffa,IL 

 

(111) 8140 

(732) Teva Pharmaceuticals Industrial Limited 124 Dvora HaNevi'a ,6944020 Tel Aviv-Jaffa,IL 

 

(111) 8745 
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(732) Netco United Pte.Ltd. 120 Lower Delta Road,# 15-10 Cendex Centre Singapore 

169208,SG 

 

(111) 9952 

(732) Netco United Pte.Ltd. 120 Lower Delta Road,# 15-10 Cendex Centre Singapore 

169208,SG 

 

(111) 11970 

(732) Teva Pharmaceuticals Industrial Limited 124 Dvora HaNevi'a ,6944020 Tel Aviv-Jaffa,IL 

 

(111) 11864 

(732) Netco United Pte.Ltd. 120 Lower Delta Road,# 15-10 Cendex Centre Singapore 

169208,SG 

 

(111) 12349 

(732) Teva Pharmaceuticals Industrial Limited 124 Dvora HaNevi'a,6944020 Tel Aviv-Jaffa,IL 

 

(111) 15569 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 15889 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 17202 

(732) JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH Gubelstrasse 34,CH-6300 Zug,CH 

 

(111) 22992 

(732) Niterra Co.,Ltd. 1-1-1,Higashisakura,Higashi-ku,Nagoya-shi,JP 

 

(111) 28201 

(732) FINCHLEY RESEARCH & DEVELOPMENT INC. 6111,Royalmount,Suite 

100,Montreal,Quebec,H4P 2T4,CA 

 

(111) 30674 

(732) Basilea Pharmaceutica International  AG Allschwill,Hegenheimermattweg 167b,4123 

Allshwill,CH 

 

(111) 31522 

(732) Global Horizon Ventures Limited Room 3907-08,39th Floor,Hopewell Centre,183 

Queen's Road East,Wanchai,HK 

 

(111) 31524 
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(732) Global Horizon Ventures Limited Room 3907-08,39th Floor,Hopewell Centre,183 

Queen's Road East,Wanchai,HK 

 

(111) 31521 

(732) Global Horizon Ventures Limited Room 3907-08,39th Floor,Hopewell Centre,183 

Queen's Road East,Wanchai,HK 

 

 

 

 

 

 

ПРОМЕНИ / NDRYSHIME 

 

 

(111) 353 

(732) SYNGENTA CROP PROTECTION,LLC 410 Swing Road,Greensboro,North Carolina 

27409,US 

 

(111) 256 

(732) R&A Bailey & Co Unlimited Company Nangor House,Western Estate,Nangor 

Road,Dublin 12,IE 

 

(111) 3775 

(732) Sony Group Corporation 1-7-1 Konan,Minato-ku,Tokyo,JP 

 

(111) 3776 

(732) Sony Group Corporation 1-7-1 Konan,Minato-ku,Tokyo,JP 

 

(111) 3774 

(732) Sony Group Corporation 1-7-1 Konan,Minato-ku,Tokyo,JP 

 

(111) 3119 

(732) Sony Group Corporation 1-7-1 Konan,Minato-ku,Tokyo,JP 

 

(111) 3120 

(732) Sony Group Corporation 1-7-1 Konan,Minato-ku,Tokyo,JP 

 

(111) 3121 

(732) Sony Group Corporation 1-7-1 Konan,Minato-ku,Tokyo,JP 

 

(111) 3122 

(732) Sony Group Corporation 1-7-1 Konan,Minato-ku,Tokyo,JP 
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(111) 3123 

(732) Sony Group Corporation 1-7-1 Konan,Minato-ku,Tokyo,JP 

 

(111) 3981 

(732) AKTIEBOLAGET ELECTROLUX SE-105 45 Stockholm,SE 

 

(111) 3753 

(732) R&A Bailey & Co Unlimited Company Nangor House,Western Estate,Nangor 

Road,Dublin 12,IE 

 

(111) 8745 

(732) N.E.T. Co. United S.A. Vistra Corporate Services Centre,Wickhams Cay II,Road 

Town,Tortola VG1110,British Virgin,Islands,VG 

 

(111) 11864 

(732) N.E.T. Co. United S.A. Vistra Corporate Services Centre,Wickhams Cay II,Road 

Town,Tortola VG1110,British Virgin,Islands,VG 

 

(111) 12993 

(732) Друштво за трговија,производство,услуги и шпедиција,увоз-извоз ПЕКАБЕСКО 

АД Кадино Илинден ул. 10 Бр. 44  Кадино,Илинден,Скопје,MK 

 

(111) 14284 

(732) Wilson Learning Worldwide Inc. Toranomon Twin Bldg. East Tower 13FI 2-10-1 

Toranomon Minato-ku 105-0001,JP 

 

(111) 15143 

(732) Wilson Learning Worldwide Inc. Toranomon Twin Bldg. East Tower 13FI 2-10-1 

Toranomon Minato-ku 105-0001,JP 

 

(111) 12430 

(732) ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД Прилеп ул.„ Прилепски бранители“ бр. 

85,7500,Прилеп,MK 

 

(111) 11488 

(732) Fossil Group,Inc. 901 S.Central Expressway,Richardson,Texas 75080,US 

 

(111) 11512 

(732) Warnaco U.S.,Inc.,a Delaware corporation 501 7h Avenue,New York,New York 10018,US 

 

(111) 13304 
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(732) R&A Bailey & Co Unlimited Company Nangor House,Western Estate,Nangor 

Road,Dublin 12,IE 

 

(111) 13305 

(732) R&A Bailey & Co Unlimited Company Nangor House,Western Estate,Nangor 

Road,Dublin 12,IE 

 

(111) 18666 

(732) Nutrien(Canada) Holdings ULC 13131 Lake Fraser Dr SE Calgary,Alberta T2J 7E8,CA 

 

(111) 18665 

(732) Nutrien(Canada) Holdings ULC 13131 Lake Fraser Dr SE Calgary,Alberta T2J 7E8,CA 

 

(111) 20320 

(732) R&A Bailey & Co Unlimited Company Nangor House,Western Estate,Nangor 

Road,Dublin 12,IE 

 

(111) 22669 

(732) Аграголд Дооел Скопје ул.Качанички пат бр.168,Инд.зона Визбегово,Бутел,MK 

 

(111) 22541 

(732) Sidela SA Juncal 1363,11000 Montevideo,UY 

 

(111) 22542 

(732) Sidela SA Juncal 1363,11000 Montevideo,UY 

 

(111) 21782 

(732) R&A Bailey & Co Unlimited Company Nangor House,Western Estate,Nangor 

Road,Dublin 12,IE 

 

(111) 25679 

(732) КАМ ДОО Илинден ул. 35 бр. 39,Илинден,1000,Скопје,MK 

 

(111) 25950 

(732) КАМ ДОО Илинден ул. 35 бр. 39,Илинден,1000 Скопје,MK 

 

(111) 26527 

(732) Meta Platforms,Inc. 1601 Willow Road Menlo Park,94025 California,US 

 

(111) 27324 

(732) Meta Platforms,Inc. 1601 Willow Road Menlo Park,94025 California,US 

 

(111) 28038 
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(732) R&A Bailey & Co Unlimited Company Nangor House,Western Estate,Nangor 

Road,Dublin 12,IE 

 

(111) 30674 

(732) Basilea Pharmaceuticals AG Henric Petri-Strasse 35,4051 Basel,CH 

 

 

 

 

 

ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ / VAZHDIMËSIA E 

VLEFSHMËRISË 

 

 

(111) 254   (186) 24/06/2033 

(111) 353   (186) 29/06/2033 

(111) 388   (186) 13/07/2033 

(111) 144   (186) 07/08/2033 

(111) 834   (186) 18/08/2033 

(111) 255   (186) 07/10/2033 

(111) 259   (186) 14/10/2033 

(111) 3121   (186) 12/07/2033 

(111) 3981   (186) 12/08/2033 

(111) 2474   (186) 25/07/2033 

(111) 4170   (186) 15/01/2034 

(111) 2597   (186) 20/01/2033 

(111) 4386   (186) 25/07/2033 

(111) 1821   (186) 25/08/2033 

(111) 1821   (186) 25/08/2023 

(111) 4512   (186) 15/09/2033 

(111) 11864   (186) 19/03/2033 

(111) 12993   (186) 23/05/2033 

(111) 14284   (186) 02/07/2033 

(111) 15143   (186) 02/07/2033 

(111) 12430   (186) 02/07/2033 

(111) 13889   (186) 07/07/2033 

(111) 14285   (186) 07/07/2033 
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(111) 11517   (186) 18/07/2033 

(111) 14217   (186) 06/08/2033 

(111) 13328   (186) 12/08/2033 

(111) 11945   (186) 13/08/2033 

(111) 11946   (186) 13/08/2033 

(111) 11737   (186) 13/08/2033 

(111) 11947   (186) 13/08/2033 

(111) 11961   (186) 13/08/2033 

(111) 11960   (186) 13/08/2033 

(111) 11488   (186) 28/08/2033 

(111) 11486   (186) 14/11/2033 

(111) 11512   (186) 26/12/2033 

(111) 22669   (186) 12/09/2022 

(111) 21122   (186) 19/02/2033 

(111) 21174   (186) 28/02/2033 

(111) 21179   (186) 13/03/2033 

(111) 21309   (186) 04/04/2033 

(111) 22746   (186) 18/04/2033 

(111) 22448   (186) 25/04/2033 

(111) 22449   (186) 25/04/2033 

(111) 22447   (186) 25/04/2033 

(111) 21330   (186) 22/05/2033 

(111) 21329   (186) 22/05/2033 

(111) 21366   (186) 14/06/2033 

(111) 21929   (186) 26/06/2033 

(111) 21603   (186) 28/06/2033 

(111) 21602   (186) 28/06/2033 

(111) 21849   (186) 04/07/2033 

(111) 21862   (186) 04/07/2033 

(111) 22537   (186) 10/07/2033 

(111) 21868   (186) 11/07/2033 

(111) 22631   (186) 17/07/2033 

(111) 22541   (186) 19/07/2033 

(111) 22542   (186) 19/07/2033 

(111) 22536   (186) 23/07/2033 

(111) 22783   (186) 30/07/2033 
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(111) 22784   (186) 30/07/2033 

(111) 22789   (186) 13/08/2033 

(111) 22791   (186) 14/08/2033 

(111) 22792   (186) 14/08/2033 

(111) 22793   (186) 14/08/2033 

(111) 22794   (186) 15/08/2033 

(111) 22780   (186) 19/08/2033 

(111) 21437   (186) 21/08/2033 

(111) 22766   (186) 25/09/2033 

(111) 25330   (186) 25/09/2033 

(111) 20989   (186) 03/10/2033 

(111) 23273   (186) 12/11/2033 

(111) 21892   (186) 30/12/2033 

(111) 22775   (186) 04/04/2034 
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ПРИЈАВИ НА ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН / 
APLIKIMET PЁR DISENJO INDUSTRIALE 

 
 

 

Во согласност со членот 154 од Законот за индустриска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод 
индустриска сопственост ги објавува податоците од пријавите за идустрискиот дизајн. / Në përputhje me 
nenin 154 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 21/2009, 24/11, 
12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të dhënat e aplikimeve 
për disenjo industrialе. 
 

Податоците означени со INID* кодови за индустриски дизајн (WIPO стандард ST.80) / Të dhënat 
shënohen me kodet për disenjo industrial INID* (standart WIPO ST.80): 
 
(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

(22) датум на поднесување / data e depozitimit 

(23) датум на изложба, саем / data e ekspozitës, panairit 

(45) датум на објавување / data e publikimit 

(28) вкупен број на дизајни и назначување на видот на дизајнот (дво/тродимензионален) / numri i 

përgjithshëm i disenjove dhe i lloji i përcaktimit të dizajnit (dy/tre dimensional) 

(30) право на првенство: датум, држава, број / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(51) меѓународна класификација на индустриски дизајн (од Локарно) / klasifikimi ndërkombëtar (prej 

Locarno) 

(54) назив на дизајнот / emërimi i dizajnit 

(55) прикази на индустрискиот дизајн / pamja e disenjos industriale 

(57) назначување на боите или комбинации на бои / Theksimi ngjyrave ose kombinimi i tyre 

(72) податоци за авторот: презиме, име и адреса / të dhënat e autorit: mbiemri, emir dhe adresa 

(73) податаци за подносителот на пријавата / të dhënat e aplikantit 

(74) податоци за застапник / të dhënat e përfaqësues juridik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________ 
* Internationally agreed Numbers for the Identification of Datа 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

(21) ID  2022/7  (45) 31/07/2023 

                                       (22) 17/11/2022    

(28) 1 (еден) тродимензионален 

(30)  009039043-0001  23/05/2022  EM 

(72) BORKERT Mitja 

(73) AUTOMOBILI LAMBORGHINI S.P.A. VIA MODENA 12 40019 SANT'AGATA BOLOGNESE 

BO, IT 

(74) Друштво за застапување од областа на индустриската сопственост ЖИВКО МИЈАТОВИЌ 

АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје ул. Даме Груев бр.3/2-11, 1000, Скопје 

(51) 12-08 and 21-01 

(54) „Дизајн на возило“  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

     

 

 

 

 

(21) ID  2023/4  (45) 31/07/2023 

                                       (22) 19/04/2023    

(28) 1 (еден) дизјн, тродимензионален 

(72) не сака да биде наведен 

(73) Фобас Компани Дооел Скопје ул.1638 бр.4, 1000, Скопје, MK 

(51) 09-01 

(54) "Шише"  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

(21) ID  2023/5  (45) 31/07/2023 

                                       (22) 02/05/2023    

(28) 6 (шест) дизајни, тродимензионални 

(72) Тарик Кајаји 

(73) МЏ РОБИН ДОО ул. „Здуње“ бр. Индустриска Зона, Падиште, Гостивар, MK 

(74) Адвокатско друштво Пепељугоски ул. Димитрие Чуповски бр.4/1-1, 1000, Скопје 

(51) 01-01 

(54) " ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗВОДИ"  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

(21) ID  2023/7  (45) 31/07/2023 

                                       (22) 17/05/2023    

(28) 6 (шест), тродимензионални 

(30) 015003920  22/11/2022  EM 

(72) Franco Davoli 

(73) F.LLI MORO S.R.L. Via Frati, 8, 31057 SILEA(TV), IT 

(74) БЕРИН Д.О.О Скопје,бул. Кочо Рацин бр. 14/1/1, 1000, Скопје 

(51) 23-01 

(54) Решетки за одводни канали/шахти  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 

 
 

ПРЕГЛЕДИ ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ ЗА ИНДУСТРИСКИ 
ДИЗАЈН / PASQYRA SIPAS BARTËSIT TË SË DREJTËS PËR 

DISENJO INDUSTRIALE 

 

 

(51) код по меѓународна класификација на индустриски дизајн / kodi sipas 
kualifikimit ndërkombëtar të disenjove industriale 

(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

 

 

 

(51) (21) 

1-01 MK/I/ 2023/5 

9-01 MK/I/ 2023/4 

12-08 MK/I/ 2022/7 

21-01 MK/I/ 2022/7 

23-01 MK/I/ 2023/7 

 

 

 

 

ПРЕГЛЕДИ ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ДИЗАЈН / PASQYRA 
SIPAS BARTËSIT TË SË DREJTËS SË APLIKIMIT PËR DISENJO 

  

(73) носител на правото на индустриски дизајн / bartësi i së drejtës së disenjos 
industriale 

(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

(73) (21) 

AUTOMOBILI LAMBORGHINI S.P.A. MK/I/2022/7 

F.LLI MORO S.R.L. MK/I/2023/7 

МЏ РОБИН ДОО MK/I/2023/5 

Фобас Компани Дооел Скопје MK/I/2023/4 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale   Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 

 

РЕШЕНИЈА НА ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН / 

VENDIMET PЁR DISENJOT INDUSTRIALE 

 
Во согласност со членот 154 од Законот за индустриска сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод 
индустриска сопственост ги објавува податоците за идустрискиот дизајн.. Në përputhje me nenin 
154 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 21/2009, 24/11, 
12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18”) Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të dhënat për 
disenjot industriale.  
 

Податоците се означени со INID* кодови за индустриски дизајн (WIPO стандард ST.80) / Të dhënat 

shënohen me INID* kode për disenjo industriale (standart WIPO ST. 80): 

 

(11) Регистарски број на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit 

(18) Датум на важење на индустриски дизајн / Data e vlefshmërisë së disenjos industriale 

(21) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(22) Дата на поднесување / Data e depozitimit 

(18) Дата на изложбено, или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(28) Предмет на пријавата, се наведува вкупниот број на  индустриски дизајни / Lënda e aplikimit, 

theksohet numri i përgjithshëm  i disejnove industriale 

(30) Право на првенство: датум, држава, број  / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(45) Дата на објавување / Data e publikimit 

(51) Меѓународна класификација на индустриски дизајн (Локарнска)  / Klasifikimi Ndërkombëtar I 

Disenjove Industriale (Locarno) 

(54) Назив на телото, односно сликата или цртежот / Emri i objektit, përkatësisht fotografia ose 

vizatimi 

(55) Фотографија или графички приказ (скица) на тело односно сликата или цртежот / Fotografia ose 

paraqitja grafike (skica) e objektit, përkatësisht fotoja ose vizatimi 

(57) Назначување на боите или комбинации на бои / caktimimi ngjyrave ose kombinimi i ngjyrave 

(72) Автор / Autori 

(73) Носител на правото / Bartësi i së drejtës 

(74) Застапник / Përfaqësuesi juridik 

 

 

 

 

 

 

_________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

(11) 960  (45) 31/07/2023 

(21) ID  2022/3  (22) 13/04/2022    

(18) 13/04/2027 

(28) 2 (два) дизајни, тродимензионални  

(72) Мирчевска Моника (ул.Рафаел Батино бр.38, 1000, Скопје) 

(73) Мирчевска Моника ул.Рафаел Батино бр.38, 1000, Скопје, MK 

(74) Борко Бајалски, адвокат ул. Ристо Шишков бр.38/1-1, 1000, Скопје 

(51) 21-01 

(54) ФИГУРА  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

(11) 961  (45) 31/07/2023 

(21) ID  2022/8  (22) 22/12/2022    

(18) 22/12/2027 

(28) 1 (еден) дизајн, тродимензионален  

(72) Бојана Иванов (ул. Булевар Видое Смилевски Бато бр. 75-3/28, 1000, Скопје) 

(73) Друштво за трговија и услуги БЕЈБИШОП ОНЛАЈН ДООЕЛ Скопје ул.Булевар 

Видое Смилевски Бато бр.43 Аеродром, 1000, Скопје, MK 

(74) Гордан Симоновски, адвокат ул. Пајко Маало бб, 1000, Скопје 

(51) 06-05 

(54) „СТОЛ И МАСА“ 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  7/2023 - 31/07/2023 
 

ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 
 

 

ПРЕГЛЕД НА ОБЈАВЕН ДИЗАЈН СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА 
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН /  

PASQYRA E DISENJOVE TË PUBLIKUARA SIPAS KUALIFIKIMIT 
NDËRKOMBËTAR TË DISENJOVE INDUSTRIALE 

 

 

(51) код по меѓународната класификација на индустриски дизајн / kodi sipas 
kualifikimit ndërkombëtar të disenjove industriale 

 

(11) регистарски број на дизајнот / numri i regjistrimit së disenjos 

 

 

(51) (11) 

21-01 MK/I/2022/3 

06-05 MK/I/ 2022/8 

 

 

 

 

 

ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ОБЈАВЕН ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН / 
PASQYRA SIPAS BARTËSIT TË SË DREJTËS TË DISENJOS 

INDUSTRIALE TË PUBLIKUAR 
 

(73) носител на правото на индустриски дизајн / bartësi i së drejtës së disenjos 
industriale 

 

(11) регистарски број на документот / numri i regjistrimit të dokumentit 

 

(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

(73) (11) (21) 

Мирчевска Моника 960 MK/I/ 2022/3 

Друштво за трговија и услуги БЕЈБИШОП ОНЛАЈН ДООЕЛ Скопје 961 MK/I/ 2022/8 
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ВПИШУВАЊЕ 
 
264. Весна Трајчева Димитровска, адвокат 
ул. Интернационални бригади бр. 15/2-кат 7 
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
моб.077 959 110 
e-mail:vtrajceva@yahoo.com 
 
265. Филип Ристески, адвокат 
бул. Кочо Рацин 3/1-70 
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
моб.070 452 289 
e-mail: risteskifilip@hotmail.com 
 
 
 
БРИШЕЊЕ 
 
209. Елена Накова, адвокат 
ул. Ѓуро Стругар бр. 11а 
1000 Скопје 
Република Македонија 
моб. 071 808008 
e-mail: advokatnakova@gmail.com 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:advokatnakova@gmail.com
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Објава на Решение за издавање на дополнителен 

сертификат за заштита на медицински производи 

 

 

(73) Merck Sharp & Dohme LLC, 126 East Lincoln Avenue, Rahway, New Jersey 07065, 

US 

(95) „RECARBRIO-relebactam или негов монохидрат” 

(92) USAсо број на одобрениеNDA 212819 и датумот на издавање 16/07/2019 

(93) Одобрение за ставање во промет на РСМ   Бр. 11-6943/2 од 12/12/2022 

(68) 04/09/2013EP2231667 

(54)  ИНХИБИТОРИ НА БЕТА-ЛАКТАМАЗА 

(11) 904882  09-2650/5-2023 2013/445од  05/07/2023 

(94) Истекува на 15/01/2034 година 

 

 

(73) Merck Canada Inc., Kirkland QC H9H 3L1, CA 

(95) „DELSTRIGO (doravirine/lamivudine/tenofovir disoproxil) –доравирин или негова 

фармацевтски прифатлива сол во комбинација со ламивудин или негова фармацевтски 

прифатлива сол во комбинација со тенофовир или негов естер, особено дизопроксил естер 

или негова фармацевтски прифатлива сол особено фумарат сол” 

(92) USAсо број на одобрение NDA 210807 и датумот на издавање 30/08/2018 

(93) Одобрение за ставање во промет на РСМ   Бр. 11-8176/2 од 12/12/2022 

(68) 02/11/2016EP2924034 

(54)  ФАРМАЦЕВТСКИ СОСТАВ КОЈ ШТО СОДРЖИ НЕ-НУКЛЕОЗИДЕН 

ИНХИБИТОР НА РЕВЕРЗНА ТРАНСКРИПТАЗА 

(11) 906899     09-2863/5-2023 2016/825од  05/07/2023 

(94) Истекува на 28/03/2036 година 
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(73) Merck Canada Inc., Kirkland QC H9H 3L1, CA 

(95) „PIFELTRO (doravirine)-доравирин или негова фармацевтски прифатлива сол” 

(92) USAсо број на одобрение NDA 210806 и датумот на издавање 30/08/2018 

(93) Одобрение за ставање во промет на РСМ   Бр. 11-8177/2од 16/12/2022 

(68) 11/03/2015EP2552902 

(54)  НЕНУКЛЕОЗИДНИ ИНХИБИТОРИ НА ОБРАТНА ТРАНСКРИПТАЗА 

(11) 906034     09-2864/5-2023 2015/183од  05/07/2023 

(94) Истекува на 28/03/2036 година 

 

 

 

 

(73) Merck Sharp & Dohme LLC,126 East Lincoln Avenue, Rahway, New Jersey 07065, 

US, 

(95) „RECARBRIO-relebactam (по можност во форма на монохидрат) и imipenem” 

(92) USA со број на одобрениеNDA 212819  и датумот на издавање 16/07/2019 

(93) Одобрение за ставање во промет на РСМ   Бр. 11-6943/2 од 12/12/2022 

(68) 07/01/2015EP2666774 

(54)  ИНХИБИТОРИ НА БЕТА-ЛАКТАМАЗА 

(11) 905714     09-2652/6-2023 2015/81од21/07/2023 

(94) Истекува на 15/01/ 2034  
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(73) Merck Sharp & Dohme LLC, 126 East Lincoln Avenue, Rahway, New Jersey 07065, 

US, 

(95) „RECARBRIO-relebactam (по можност во форма на монохидрат), imipenem 

иcilastatin(по можност во форма на сол на натриум)” 

(92) USA со број на одобрениеNDA 212819  и датумот на издавање 16/07/2019 

(93) Одобрение за ставање во промет на РСМ   Бр. 11-6943/2 од 12/12/2022 

(68) 07/01/2015EP2666774 

(54)  ИНХИБИТОРИ НА БЕТА-ЛАКТАМАЗА 

(11) 905714     09-2651/7-2023 2015/81од21/07/2023 

(94) Истекува на 15/01/ 2034  

 

 


